Rivatalizimi urban dhe nxitje e turizmit te zonés sé “Gjinarit”

—_—
“

Bashkia Elbasan

Drejtor i DPAT-sé
Marvis Avllazaij

Kryetari
BASHKISE ELBASAN




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER DO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE

MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RiSH: |PERSHKRIMI: |NGA. [om-
FAZA E PROJEKTIT -
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

IVESTITOR: b\ GHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj Gﬁ—’?
Pérgjegjés
IngfArian Baku gl'
PROJEKTUES: .

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0300/2

Atk. Anamaria Gjoshi _Lic, ————g”" | ¢, s D
Ark. Valbona Lufla Lic. A.1149/1 -

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 s 2

Ing. Ardil Bedhia____ Lic. k20147 | ABe1

Ing. Bledian Hysa__ Lic. E.1332/1 | © [l
| Perpunoi: Ira Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé u,"

Ing..«« Gentiana Kérri Lic. 7.1191

Ing.ce Fatjona Boja__Lic. T.1350 (‘Sé%' [Lc
Ing.ces Eljor Mihali  Lig, -——— )

PROJEKTE: q {/ l

Emérimi Objektit: Rivitalizim urban dhe nxifje 1& turizmit € zonés s&
Gjinaril.

EMERTIMI | FLETES:
Emérimi Objekiit: Plani i pergjitheshem

SHKALLA AY: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:1000 e V0 12022 Saon Projtart Setori Projitend
PROJEKTI KR FLETANR RISHIKIN:
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\ SHENIME TEKNIKE |

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

‘ 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI ‘
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN. ‘

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH. -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE

MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE ‘
SUPERVIZORIT.

 ADRESA:
N]ésia Administrative GJinar, fshati Gjinar, Elbasian

RISH: [PERSHKRIM [nex [omrs
FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
\ Rruga."Qemal Stafa”
. Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
\ emall; bashklagbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

NVESTTOR B ASHKIA ELBASAN

| DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj 4/\?—:?
Pérgjegjés
il
PROJEKTUES: ‘ =

- =
| Ark. Marvis Avilazagaj Lic. A.0900/2 - ¢
| Ark. Anamaria Gjoshi _ Lic, —--— ik

Ark. Valbona Lufta_ Lic. A.1149/1

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 b, A
Ing. Ardit Bedhia Lic. K.20141 X
Ing. BledianHysa  Lic.EA3324 | < /L7 L

Perpunoi: Ira Hysa ) k" |
N

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé “
InQ.ee Genliana Kém Lic. T.1191 %j’ L
Ing.ee« Faliona Boja _ Lic. TA360 | ~72— A ZL
Ing.ouee Eljor Ml Lic, ——— _|&=— ¢y \‘/1 l
PROJEKTL

Eméntimi Objeldit: Rivitalizim urban dhe nxitje t& turizmit t& zonés s&
Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objekti: Fragment | planimetise 1

SHIALLA A3: DATA VIZATOE [RONTROLLOY:
| 1:250 o HO22 |ScPrpim | SbodPmEamt
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKNI:
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SHENIME TEKNIKE
Xasua : - 4‘
- \ Sestas ? 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
Moz / | ‘ ELBASAN. |
"25“&2‘ Ksron |
\ P . KK 57 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ
\ Wizt . oz 4

VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN. ‘

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E ‘
SHKRUARA NE VIZATIM. \

4 PER GDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE ‘
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET \
KONTAKT ME PROJEKTUESIN ‘

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA ‘
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -sé. |

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE ‘
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE ‘

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE ‘
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
NJésla Administrative Gjinar, fshatl Glinar, Elbasian

| sk [PERSHGRIM: [nex [oaa ‘
‘ FAZA E PROJEKTIT: ]
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN |
Rruga."Qemal Stafa”

Lagla."Brig 17 Sulmuese”
435554400152

email: bashkiaglbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

BASHKIA ELBASAN

INVESTITOR:

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avltazaw
Pérgjegjés B = :
Ing/Arian Baku &
PROJEKTUES:
| Ark. Marvis Avllazaga] Lic. A.0900/2 % ? (’
Ark. Anamaria Gjoshi _Lic. ~---—- 3

Ark Valbona Luta_ Lic. A11491 | (o
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 | 3
Ing, ArditBedhia _ Lic. K.2014/1 et
Ing. Bledian Hysa  Lic. EA3321 |7 720 7
Perpunoi: Ira Hysa 4

MATJET TOPOGRAFIKE:

. 2 rd
Sektori A.T-sé 5 ik
7.0

Fs™
Ingucseee Gentiana Kéri Lic. T.1191 Uz

Ing.oeee Fationa Boja__ Lic. T.1360 f% |
Ing.cuce Eljor Min@li__ Lic, = =] ||
W

PROJEKTL:

Emérimi Objekit: Rivtzlizim urban dhe nitle (& turizmit 18 zons 58
Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:

Emértimi Objektit: Fragment | planimetrise 2

SHRALLA A5 DATR VIZATOE FONTROLLOT
1:250 0RO | SedProsml | SekdPristimt
PROJEXTINR: FLETANR RISHIKIN,
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| SHENIME TEKNIKE ‘
|

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ‘
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE ‘
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE |
BASHKINE ELBASAN. ‘

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARANE VIZATIM. \

4 PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET |
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -sé. ‘

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDORENNE KETE |
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE |
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
'plaala Administrative Gjinar, fshat| GJinar, Elbasian ‘

Ristt: [PERSHIRIMI: ING& [oarx |
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK) 4

B
B

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOIGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj g?%
Pirglegits )
Ing/Avian Baku é/
PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2 |
| Ark. Anamaria Gjoshi Lig, ==--m |
Ark. Valbona Lufta  Lic. A1149/1
| Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1
Ing. Bledian Hysa Lic. E.133211
Perpunoi: Ira Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

Ing.s« Gentiana Kémi Lic. T.1191 |
Ing.e=« Fationa Boja  Lic. T.1360 <—
INg.cese Eljor Mihall  Lic. ===

PROJEKTI:

Emérimi Objekiit: Rivitaizim urban dhe nxitje (& turizmit 18 2ongs s&
Gjinarit

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objektit: Fragment | planimetrise 3

| SHKALLA AX: DATA: VIZATOE KONTROLLOE
1:250 o OI22  |SeeiPrislimt  |SowniPepnt |
PROJEKTINR FLETANR: RISHIKIN:

K04 / Fleted2 | ...
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\ \ Vv | SHENIME TEKNIKE

- | | 1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
A ) - | ELBASAN.

942,

, 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ
! \ ‘ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
' PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
\ BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

! . | 4PERGDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE
1K A | B , PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
‘ . KONTAKT ME PROJEKTUESIN
1K ‘

\ 5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
- MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -s&.

, \‘ \ \ 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
\ | APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
| Con \ PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
‘ \ MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
] \

' ADRESA:
l \ \ Njésla Administrative Glinar, fshati GJinar, Elbasan
\ i 1\
\ \ \

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

7 | \ \ } Rist: |PERSHKRINI: [nen Josta ]
\ \“.

BASHKIA ELBASAN

\ Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashklaebasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasanl.gov.al

/=

o i

J— INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj G",ff

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku f

I
= ™

1

-

D Avk. Manvis Avilazaga] Lic. A090072 |
1"’" Ark. Anamaria Gjoshi _Lic. =----—- o
= Ark. Valbona Lufta  Lic. A.1149/1

PROJEKTUES:

w02 } MWoan

HKanu

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ing. Ardit Bedhia Lic. K.20141
Ing. Bledian Hysa __ Lic. EA332M | 4857/ 7

1 K Perpunol: Ira Hysa 4 %, s é%
MATJET TOPOGRAFIKE:

Seklori A.T-sé ) 2

|| Ing.ces Gentiana Kérm Lic, T.1191 (2

Ing.ce« Faljona Boja Lic. T.1360 7~ 7¢
\ | Ing.cesa Eljor Mihali___ Lic, = 7~ A

=
\ b @/\J =
\ \ PROJEKTI:

\ Emértimi Objekiit: Rivitaliim urban dhe nidtje t& turizmit 1@ zonds s&
‘.l Gjinarit.

A

V11 en

B4480

841.08
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\ \ \ | EMERTIMI | FLETES:
\ Jog % el ' \ Em@rimi Objekit: Fragment | planimelise 4
L Lo

e L -‘\ \\ SHRALLA A3 DATAY VIZATOE KONTROLLOK:

\ = 1:250 HOM0Z | SewriPrjien | SemdPuzimt
\ \ PROJEKTIRR: FLETANR RISHIKIN:
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SHENIME TEKNIKE

1

|

i e |

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE |
ELBASAN.

‘ 2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI) |
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE

PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE ‘
| BASHKINE ELBASAN. \

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E ‘
SHKRUARA NE VIZATIM, ‘
R

4.PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE ‘

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE ‘
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE ‘

MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

|
ADRESA:

Njésla Administrative GJinar, fshatl GJinar, Elbasian “

]

RisH: [PERSHKRINI
FAZA E PROJEXTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

[net [oara

T BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelb

web: www.elbasanl.gov.al

i.gov.al

WWESTITOR: B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA: o

_DRE-ITOR I|A PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOIGRAFIK

. Drejtor

,I AtMaris Avlszags) 77
\ -
\

\ Pérgjegjés

‘.\ Ing/Arian Baku "

'\‘ PROJEKTUES: & ) |
\ | Ark. Marvis Avllazagai Lic. A030012 | %

\ Ark. Anamaria Gjoshi_Lic, ——— | P poess; )
\ Ak Valbonaluha  Lic. A11491 | [Ales— |
\ Ing. Arian Baku  Lic. K.1800/2

g A
Ing, ArditBedhla____ Lic. K2014H | J(E2

Ing. Bledian Hysa __ Lic. EA3321 | ¢ 47/
Perpunai: Ira Hysa

\ ! |

\ MATJET TOPOGRAFIKE:

i1
. P
= P
_—

. Sektori AT-s8 e
‘ Ing.qee Genliana Kémi Lic. T.1191 8¢

In.ece Fationa Boja__ Lic. T.1360 |- Z7
Ing.ce« Eljor Mihali  Lic. =

PROJEKTI:

s

1
Qs

Emétimi Objekiit: Rivitalizim urban dhe nxitje (& turizmit t& zongs s&
Gjinarit

.‘.II,,

e

EMERTIMI | FLETES:
2 ' 8 i \ )
Ly [ '

—

Emértimi Objekit; Fragment i planimetrise 5
SHRALLA A3

1:250

| PROJEKTINR:

DATA VIZATOL ~ [KONTROLLOK:

w110 12022 SeHon Propidmt
FLETANR:
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SHENIME TEKNIKE ‘

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE ‘
ELBASAN. ‘

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI I KETLS |
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE ‘
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE ‘
BASHKINE ELBASAN. ‘

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E ‘
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE ‘
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET \
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA ‘
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE

MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésla Administrative G]inar, fshati Gjinar, Elbasan

Rist: |PERSHIRIMI: [e [osra
FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

I

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasanl.gov.al

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPO'GRAFIK

Drejtor

ArkdManvis Avﬁazag_aj\?“—f?_
Pérgjegjés .

PROJEKTUES:

R s Alszage L 0Tl ©

| Ark. Anamaria Gjoshi Lic, --—— !

| Ak Valbona Lufa Lic. AT149/1 M
Ing. Arian Baku [ic. K.1800/2 | T

g, ArditBedila  Lic. KIOWIT | Plzi

Tng. Bledian Hysa Lo EATS2IT[ 7 5/ 7
| Perpuno: Tra Hysa ]

MATJET TOPOGRAFIKE:

| Sektori A T-sé -
Tig s Gorilaria K& L. T.1191 @]

" TNg- Faljona Boja Lic. T.1360 < ZV
TNG-ceeee Elfor MiRGIT LiC. == %
PROJEKTI:

Eméntiml Objekdit: Rivitalizim urban dhe nxitje té turizmit 1& zon@s s&
Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objeklit: Fragment | planimetrise 6

| SHRALLA A3: [ oATA VIZATOE KONTROLLOT:
| 1:250 e HO/022 | SeoPrm - | SekaiProhint
FROJEKTINR: FLETANR: ) RISHIKNE:

.................. K-07 [ Flete 42




SHENIME TEKNIKE |

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN. ‘

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI) ‘
VIZATIMIPA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN. ‘

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE ‘
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
NJésla Adminlstrative Gjinar, fshati GJInar, Elbasian

Rist: |PERSHIGIMI: [noa [osra
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashklagbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTTOR: B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Drejtor
Ark/Marvis Avllazag&—:?_".g
Pérgjegjés
IngfArian Baku /[
PROJEKTUES: o

e -
Ark, Marvis Avilazagaj Lic. A.090022 |~ JT
Ark, Anamaria Gjoshi Lic. -—— | ‘
Ark. Valbona Lufta _ Lic. A.11491

| Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ing, Arcit Bedhia __ Lic. K.2014/1 ) Sl
Ing, Bledian Hysa __Lic. E1332/1 ;
| Perpunol: Ira Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-s&
Ing.==« Gentiana Kémi Lic. T.1191

| Ing.« Fationa Boja Lic. T.1360
Ing.ge:e Eljor Minali Lic, —-—-— ]

PROJEKT:

Emétimi Objekiit: Rivitaliim urban dhe nxitje té turizmil (& zongs s&
Gjinarit

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objektit: Fragment | planimetrise 7

SHRALLA A3: DATA VIZATOL KONTROLLOE
1:250 101022 | SeiPmpimY | Stk Prjgit
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI;
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Emértiml Objekdit: Rivitalizim urban dhe nxitje 18 turizmit 1& zonds &
¢ Gjinarit
Uy, &
% () EMERTIMI | FLETES:
0 /¢/'7 Emértimi Objektit: Fragment i planimetrise 8
l®) d’/\ SHEALLA A3 DATA  |wizAToE KONTROLLOI:
&
/S’ A '% 1:250 e HOR022 | SetiPrjsamd | Sehod Pojsiimt
% % )\/ PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKINT.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETLJ ‘
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE

PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN, ‘

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER GDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE ‘
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE

MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT. ‘

ADRESA:
NJésia Administrative Gjinar, fshati GJinar, Elbasan

rusk: [PERSHIGUMI: ) |no Joura
FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

emall: bashkiagbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasanl.gov.al

WESTITOR: b ASHKIA ELBASAN

DREJTCRIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ArkIMarvis Avllazagaj C.?—'?‘
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku
PROJEKTUES:
Ak, Marvis Avilazagaj Lic. A0300/Z |

Ark. Anamaria Gjoshi  Lic. -----—
| Ark ValbonaLuffa  Lic. ATT49/1|
Ing. Arian Baku Lic. K- 180072
[ Tng. ArditBedhia  Lic. K2074/1 |
Tng. Bledian Hysa Lic. E 133271
“Perpunoi: raHysa

MATJET TOPOGRAFIKE:

SekoiATse
Tigomen Garliana Kéri Lic. T-1191 & /
INg.e= FaljonaBoja LIC. T.1360 [+ i 4

Tigomes Elor MG 6. =17 2 k)

PROJEKTE




B

e

acecCac e aa:

]
o}

%

A Y

ot

e

P

T
L]

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN. \

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE
‘ PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -s&,

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
NJésla Administrative Gjinar, fshatl Gjinar, Elbasan

Rist: |PERSHIGUM: [nox [own
FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaebasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasanl.gov.al

NVESTITOR: - B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

AridMarvis Avllazagaj ,/7—“‘4(

Pérgjegjés i
Ing/Arian Baku %

- ¥

PROJEKTUES:

' Ark. Marvis Avilazagaj Lic. A.0900/2
Ark. Anamaria Gjoshi _Lic, —-—-—
Ark. Valbona Lufta  Lic. A1149/1 /
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 ‘ 1

| Ing. Ardit Bedhia  Lic. K.2014/1 fﬁ%ﬂ

| Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1 74
Perpunoi: Ira Hysa ) &‘*\a gﬂ j
U

I MATJET TOPOGRAFIKE:

| Sektori A.T-sé

=1
Do t oM
 Ing.cexa Gentiana Kémi Lic. T.1191 ) d_
Ing.cees Fatjona Boja__ Lic. T.1360 =7 @‘;még

Ing.qea Ellor Minali_ Lic, ——-— &

| PROJEKTL:

Emértim! Objeldit: Rivitalizim urban dhe nxitje 1@ turizmit 8 20nés s&
Gfinarit.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objelit: Fragment i planimelise 9

"' SHRALLA M. |DATA VIZATOR KONTROLLOL
1:250 o HOM022 | StdPmisiml | Sekod Prisienit
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIN:

.................. K-10 / Flete 42




SHENIME TEKNIKE ‘

el g e g on
4 VT 1 T

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
o ‘ ELBASAN. ‘
2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ \
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

all |

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E ‘
SHKRUARA NE VIZATIM. ‘

4PER GDO PAQARTES! APO MOSPERPUTHJE TE ‘
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE ‘

'R | : _ MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
/3 < T | - _ : ' SUPERVIZORIT.
o | ; \

L 2
o
’ “.\‘

ADRESA:
Njésia Administrative Ginar, fshati Gjinar, Elbasian

usH; [PERSHIRUMI: [nex |oarx
FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
r \ Rruga."Qemal Stafa"
.3 Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
\ email: bashkiaebasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasanl.gov.al
INVESTITOR: )
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Drejtor
ArkiManvis Avllazagaj € 2
i &ﬁ |
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku
ﬁ;l;ﬂ.lEKT UES:

Ark, Marvis Avilazagaj Lic. A.0S00/2
Ark. Anamaria Gjoshi Lic.
Ark. Valbona Lufta  Lic. A11491 |
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1
|_Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1
_Perpunai: Ira Hysa

| MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé
Ing.= Gentiana Kémi Lic. T.1191

Ing.c=« Fationa Boja _Lic. T.1360 &
| Ing.gexe Eljor Mihali  Lic, —-—--m

PROJEKTL

Eménimi Objekit: Rivitaliim urban dhe nxije t& turizmit 1& zonés s8
Gjinarit

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objekiit: Fragment | planimelrise 10

SHALLA A3: DATA VIZATOE KONTROLLOT:
1:250 MO0 |SewiPuihmt | SeoiPrisitmt
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKINI

.................. K-11 | Flete 42
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIS
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE

PROFILI GJATESOR NGA PIKETA "A" DERI NE P "E"  Sh.: e
DER IKETEN "E" Sh.1:100 .
= £ 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
Sh.1 .1000 SHKRUARA NE VIZATIM.
4,PER CDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
) —T KONTAKT ME PROJEKTUESIN
ST ._
\\\ 5NUK LEJOHET ASNJE NCRYSHIM | PROJKTIT PA
T MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -6,
6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
045, APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
Moy SUPERVIZORIT.
\
L
o] T P | P
‘_-“——‘_‘ / Tt = TS e i .
= q j%?“:\ AORESA:
\\\\\ Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, EIbasan
[
et e Juen Josta
FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
BASHKIA ELBASAN
h Rruga."Qemal Stafa”
@ ! Lagja."Brig 17 Sulmuese"
o | = +35554400152
%E email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
L ™ web: www.elbasani.gov.al
IN H
i VESTITOR:  BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Drejtor
Ark/Marvis Avllazagaj @‘y
PJER ICYRT DT . = — — o —_ Pérgjegiés L o
RESIA e | a0 | A e . - — G IngiAvian Baky -
PIKETA i v 3 v } VI Vs § Vb § ' h ¢ W VIR Vo D PROJEKTUES. b
~ > = _.:,.—g; " ' ™
DIFERENCA KUOTAVE s tg 3 8 5 i ® & = = = =288 =8 8§ § 3 e & o 28 3 Ak Mans Avazaga) Lie. A QO002
S5 38 ¢ % 2 S 2 i 7 ? ¢ S9% ? % ¢ § ¥ g % 2 TR 5 Atk namaio Goshi L,
S e e o o = — . Ark Valbona Lufta__Lic, A11491 | B——
KUOTA PROJEKTIT 2 I8 g K 8 8 8 = o s b gt o o v e e g B 2 & 8 7 Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 g |
) S 33 § ¥ g g g g g P g $5g g g $ § g g g g 5% % Ing, Ardit Bedhia___ Lic. K.2014/1 J[Uyéik’
— - Ing. Bledian Hysa ___Lic. E.1332/1 4 >
2 ¥ 8 £ S 19 = 12 © o o = @ @ g &g A .
KUOTA TERRENIT E E g § E = o % 3 b= 3 b é § § o g % % § E hict i T I :; Perpunoi: Ira Hysa =
o oy o% > » =) o =) e 3 =3 & P03 5 =3 > P:S 3 3 3 & 3 3 T
DISTANCA PJESORE (M) |560l5601 8.16 | 8.16 | 1747 | 13.57 ‘ 1342 ‘ 13.42 | 18.31 | 13.96 [ 12,86 L@l ﬁf! 3.69 5.011_12.5 8.49 7.89 | 18.97 \E(BL 18,59 18.59 iﬁﬂj_lm, MATIFT TOPOGRARIKE:
+ . . P
DISTANCA PROGRESIVE g g8 8 d 3 s 8 8 3 E 2 %3 88 B & % 5 2 155 e A T2 cp i
S8z e & g = = 5 2 8 8 ER R g & & & 3 8 § g 8§ 5 & Ing.e Genliana Kerr Lic, T.1191 G
DISTANCA KM i op 03 027471 :"Q'WAF?'J'““‘*_ Boja e 71350
7000 ERERELS - e REEE o= 165 o=TATST, T ATeT | Ing.coree Eljor Mihali_Lic. AN Y
a=12°7027 I%nqenlla-*.!m Jangenta=116 I o Tangenta=3.67 Tangenta=1.12 Tangentia=1.27 Tangeniz=13.93
KTHES;SI_ B?:%E%%%?ﬂi dncez2.50 K e y Tﬁﬂ@éﬁ%@ggﬁ _ TB—':?‘ -s%z Eg} s Pl ]«: gw%cﬁiagp_&e%ﬁ?ﬁam L Bisilice-222 PROJEKTI:

Emérlimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nxitje 18 turizmit [ zonés s&
GjinariL.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objektit: Profll gjatesor nga pikela *A" deri ne piketen °E*

SHRALLA 5 TR WZATOr VOMTROLLOL
1:100,1:1000 ... N0M022  [SeronPioeited | Sebten Prokimt
PROJERTI NR. FLETANR: RISHIRIL

K-12 / Flete 42




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETLJ
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER 0DO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET

PROFILI GJATESOR NGA PIKETA "B" DERI NE PIKETEN "F"  Sh.1:100  PROFILI GJATESOR NGA PIKETA "C" DERI NE PIKETEN "D"  Sh.1:100 ONTAKT ME PROIFKTUESIN

Sh.1:1000 Sh.1:1000 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
S = MIRATIMIN SPECIFIK TE: D.P.SH.1-s8.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QF DO TE PERDOREN NE KETE
50 545 000 PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

\ ADRESA:
G0 \ ) Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

N . \ risH- [PERSHKRIN [ren: Jorte
FAZAE PROJEKTIT -
\ PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

IE:] BASHKIA ELBASAN
Fa

/

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

N
f

| & INVESTITOR:
N x 2| BASHKIA ELBASAN
B | RN
5 \ DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Drejtor
ArkMarvis Avllazagaj @
PJERRESIA o 5;660/ 4.13% T 7.956% o e " ———— o Pérgjegjés /
- A gt 37 < sy 0| 3689 ek spen —LA%% 34.88 et sg0 8% ,4/3-&% Ing/Arian Baku %
T - - - — —]
“PIKETA ] vio 1 vj2 Vi3 1 15 : B 1 vja f vis 1p 1) vi6 2 L pr—— il
DIFERENCA KUOTAVE 8 8 93 g 3 o 3 8 o 2 3 g 3 3 5 ] 3 ] % Ark. Manvis Avllazagaj Lic. A.090012 2k
- A i ? 2 o g ¢ 2 = g 3 g 3 3 ¥ % < ¢ Ark. Anamaria Gjoshi_Lic, —— Y an
w o s & & iy — = ) 1 Ark. Valbona Lufia___Lic. A.11491 ="
KUOTA PROJEKTIT s g L = ?-jg = = b 5 3 = i 2 5 B 8 2 = 8 [ing.Aien Baks _ Lic.KAB002 | 4
fard ~t =+ © (] [5e] fard o [sr] =+ =t
== e ® = = ¢ & s % B i i s ¢ & = ik ing.Avdil Bedhia___Lic. k20141 | _Jh
KUOTA TERRENIT g 8 g3 i g g 2 8 ] 8 e ] ] ] 2 8 3 2 & Ing. Bledian Hysa __Lic. EA33201 |~/ e7/ 7
o s 3 33 g b S o 3 s 3 g 2 a8 2 B 8 8 & z Perpunoi: Ira Hysa 7
DISTANCA PJESORE (M '
: ( ) L 6.87 | 12,10 LSJ 1533 19.04 21.08 16.29 36,89 | 15,00 | 12.60 | 17.84 | 17.04 I 18.10 | 20.00 0 l 20,00 ‘ 15.46 _‘ 00 MATJET TOPOGRAFIKE:
[ o & e & o o ] e
DISTANCA KM ) ob - . T Ing.c..c« Gentiana Kéri Lic. T.1191 Uié //
o FLIRIEN = i 0|1 0\1 DI1 Ul1 0|1 0[1 0|1 o GI1 - —01 Ing.c-« Fationa Boja__ Lic. T.1360 ' 4
KTHESAT Tongenle 108 atdfbane INge Eljor Mihali__Lic—— |/ N\ ) A
e faen e - T I
Blse%:c% 1.07 |_l Lz7v \

Emértimi Objekiit: Rivitalizim urban dhe nxitje (& turizmit 1& zonés s&
Gfinarit,

EMERTIMI | FLETES;
Emériimi Objektit: Profili gjatesor nga piketa *B" deri ne piketen 'F”
Profii gjatesor nga piketa "C’ deri ne piketen "D

SHKALLA A3 DATA VIZATO! KONTROLLOK
1:400,1:1000  |...nomozz  |sesnpisiot | ssiknpiogimt
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKNE

K-13 / Flete 42 | ...




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI

PROFILI GJATESOR NGA PIKETA "G" DERI NE PIKETEN "H"  Sh.1:100 VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE

PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE

Sh.1: 1@ BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

A6.00

4. PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
15.00 / KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
J MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.1-sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
/ MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

/ SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésla Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

i risH: [PERSHRRMI: [rer Josre

FAZAEPROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400162

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

=

IWVESTITOR: & SHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
- Ark/Marvis Avllazagaj (’_?‘—{—‘Zf
PJERRESIA 7669 : 0 Pérgiegjés
| 65% 35.06 8.66% 29.84 Ing/Arian Baku M
_P'KETA b % I# + 41 H PROJEKTUES: &’:' JE—
e g e
Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2 »
D|FERENCA KUOTAVE 53 Ark, Anamaria Gjoshi _Lic. -—--—- d
I S ) Ark. Valbona Lufta_ Lic. A.1149/1 -~
NN ) 0 O w o @ Ing. Arian Baku Lic, K.1800/2 i A
KUOTA PROJEKTIT & 3 S w8 © & Ing. Avdit Bedhia___Lic, K2014/1 | [
____ 3 5 s533 3 3 Ing. Bledian Hysa __ Lic. EA3321 | | /o =L
KUOTA TERRENIT £ sE2=s 328 = % ek ies S
o) o < <t wn 10 (=]
S ‘ 3 & & .g 3 F 3 gj 3 MATJET TOPOGRAFIKE:
D M@L Jﬂ_lljﬁ_lﬁ
ISTANCA PJESORE (M) A e ol | SekoiATSE 7
s | Ing.coes« Genfiana Krii Lic. T.1191 P
DISTANCA PROGRESIVE 2 Ing.c.«s Faljona Boja__Lic. T.1360 ¢ .
: nQ.cv.ue Eljor Mihali__Lic, —— AsY )
DISTANCAKM ojt {ﬁ -
PROJEKTI: A
KTH ESAT Emétlimi Objektit: Rivitalizim urban dhe nxitje 18 turizmit 1& zonés s&
Giinaril,

EMERTIMI | FLETES:
Emértim| Objekit: Profli gjatesor nga piketa 'G" deri ne piketen "H'

SHEALLA A3: DATA VIZATON: KONTROLLOY
1:100,:1000  |...nomoze  [sewnpusias | setnpiosing
PROJEKTI NR* FLETANR: RISHIERL

.................. K-14 | Flete 42




Prereja "a-a" e sheshit

Sh.1:180

Sh.1:180

SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-sé.

6,PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

ris. [peRsHiRIN: e

FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

B

IVESTITOR'  BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagai;?ﬁ‘

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku %

-4

PROJEKTUES:
—

Ark, Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2
Ark. Anamaria Gjoshi _Lic, ——-

Ark. Valbona Lufta___ Lic. A.114911

PJERRESIA | Ing. Arian Baku Lic. K1800/2 | o, )
SRETR 5 = Ing. Ardit Bedhia __Lic. K201/t | /{7 —
B Ing. Bledian Hysa ___ Lic. EA3321 |~y 57/ <7
DIFERENCA KUOTAVE Perpunoi; Ira Hysa ANTM)
KUOTA PROJEKTIT = 5t = 5 2 3 z 5 7 g E
L 3 83 35 3 s B a8 8 B 5 5 MATJET TOPOGRAFIKE:
KUOTA TERRENIT P 7
DISTANCA PJESORE (W) I I T Dpprd
SR | [ o0 | o4 [ s | o | [ ot 6783 | 0.0 Cenliana Ko Lic, T.1191
DISTANCA PROGRESIVE g g g g g g 8 g g 8 Ing.ceee Faljona Boja_Lic. T.1360 |7
DISTANCA KM oh [ I T | T | | [ ] | Ing.case Eljor Mihali _ Lic, —— AN N A
KTHESAT PROJEKTI: (_/_’/W X

Emértimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nxitje t& turizmit (& zonés s&
Glinant.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objekiit: Profii gjatesor Prafja "a-a” esheshit per kuole te perfunduar

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL KONTROLLOL
1:180 ... O 022 Sedon Proghtmi SeHon Progkmd
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIML

K-15 / Flete42 | .......




SHENIME TEKNIKE

Piketa "A"

—_ |
1947.50 |
\
» |
KUOTA E PROJEKTIT . 2 gEg L See 2
DISTANCA E PROJEKTIT P - - o] ez ||
KUOTA E TERRENIT : & 2 23
DISTANCA E TERRENIT - . @ "
Piketa "1"
1947.42
i 54738 q ‘
| ‘ ‘
_40 ‘ 50 } 424 50 50 !
| L m
KUOTA E PROJEKTIT EENE g i g
DISTANCAEPROJEKTIT |, s s f
KUOTA E TERRENIT 88 & 8
DISTANCA E TERRENIT al » u m

Piketa "V1"
,_ iy il
g |
B840 ==
KUOTAE PROJEKTIT |2 O
DISTANCA E PROJEKTIT - s
KUOTAE TERRENT |2 2 e Z
DISTANCA E TERRENIT - =
Piketa "V1"
1947.29
' [ =1 —1
6.5 '
B0 . 412 | s
KUOTA E PROJEKTIT g g 3ts &
DISTANCA E PROJEKTIT ; | a2 P
KUOTA E TERRENIT 2 4'3 : 3
DISTANCA E TERRENIT 0 2 |

1. KY PROJEKT ESHTE PRONEE B
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIP

BASHKINE ELBASAN.

SHKRUARA NE VIZATIM.

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

PROJEKT DUHET TE MERRET FIL

SUPERVIZORIT.

VIZATIMI PA AUTCRIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

4,PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.1-sé.

6,PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE

MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

ASHKISE

RODHIMI | KETIJ

LIMISH TE

ADRESA:

Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: lPERSHKRIMI'.

[uen Jonrn

FAZAE PROJEKTIT

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

+35554400152
email: bashkiaelbas:

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"

web: www.elbasani.gov.al

an@elbasani.gov.al

INVESTITOR.  BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA;

Drejtor

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ArkiManvis Avllazagai G:j:ﬁ
¥
7

Ark, Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2 NI
Ark. Anamaria Gjoshi _Lic, -—-— &%‘
Ark. Valbona Lufta___Lic. A1149/1
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 1 P
Ing Atdit Bedhia___ Lic K201411 | /12222
[ Ing. Bledian Hysa __Lic. EA3321 | "€ jlezy =C
Perpunoi; Ira Hysa AL
by 53
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé P
Ing.c.-. Gentiana Kérd Lic. T.1191 o,
Ing.coon Faliona Boja__Lic. T.1360 (1, % /L€
Ing.c.e Eljor Mihali__Lic. LT

PROJEKTI

Emértimi Objehlit: Rivitalizim urban dhe nxitje 12
Gjinar.

2

urizmit 18 zonés s&

EMERTIMI | FLETES:

Emértimi Objektil: Profili terthor nga pik.A deri ne pik.V1

SHRALLA A DATA ViZATOR KONTROLLOL
1:100 v onoz2  |seenprosttmt | sesenPisimt

PROJEKTIFR. FLETANR: I

K-16 / Flete 42




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETL
VIZATIMIPA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN,

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

Piketa "2 Piketa "V3" 4 PER CDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
EdS.ZO KONTAKT ME PROJEKTUESIN

1947.77 L— —
946, [ FLGSI | 5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
6.71 ‘ [ [ MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -sé.

=r

‘ ‘ | | : 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE

' | : | | APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
o | ! . ' PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE

| ' ‘ . MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

i SUPERVIZORIT.

KUOTA E PROJEKTIT KUOTA E PROJEKTIT
DISTANCA E PROJEKTIT . . o lal g DISTANCA E PROJEKTIT = -
KUOTA E TERRENIT KUOTA E TERRENIT

DISTANCA E TERRENIT m o i - | DISTANCA E TERRENIT 5 - i lml - RisH: [PERSHARII- e

FAZAEPROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

46.82

46.65
946.69
94677
946,72
e
946.86
946.28
946.29

946.82
946.28
946.11
946.15
946.15
946.11

.| oae2n
e iepraty

ADRESA:
Nj#sia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

100 |

=
n
I~

50

946.00 |,
945.90 L
945,85 P

947.00
946,81
94674
946.68
946:63
947.00
946.20
946:20

—| 946.07

BASHKIA ELBASAN
%j Rruga."Qemal Stafa"
2 Lagja."Brig 17 Sulmuese"
—_— +35554400152
™, email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
N web: www.elbasani.gov.al

WVESTITOR:  BASHKIA ELBASAN

Piketa "3" - Piketa "4" DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

[ | | ‘ Drejtor

A4 | [ | 943,56 ArkiMarvis Avllazagaj Qﬁ
f—w—” 2 I_"f Pérgjegjés
Ly

| : ' Ark_ Marvis Avllazagaj Lic. A.030072 =

\_/q —J‘ 13,10 j | ‘ ",'9743.65 Ing/Arian Baku A
i "|o43.85 § ‘ | ‘ ‘ PROJEKTUES:
‘ |

\ ‘

1 [ | Ark. Anamaria Gjoshi _Lic. —— [(ayaevd
1 = , [ 1 Ak Vabona Lufla _ Le. ATTA9N | T

\ 41,0 || [ | Tng. Arian Baku Tic. K.180072 ,

i | L o6 | | Tng. Ardi Bedhia ___Lic. K20141 | Jo
| 100 Ing. Bledian Hysa Ue. E13321 ] 7 ™=~

250

n
=1

9%

| Perpunai: Ira Hysa K —
| NS

KUOTA E PROJEKTIT KUOTA E PROJEKTIT

043.64 [
94347 |n
943.51
1943:56
%351 |-
94347 [
94384

944,07
943.90
943.94
94354 |——

MATJET TOPOGRAFIKE:

943.94
943.90
94407

| 944.08

“DISTANCA E PROJEKTIT
KUOTA E TERRENIT
DISTANCA E TERRENIT

DISTANCA E PROJEKTIT
KUOTA E TERRENIT

no

943.80
—| o4d.07 B
=
943.82
943,65

250 250 501 1

| | . 250 Sektori A.T-sé e

Ing.cus Gentiana Kérri Lic. T.1191
Ing.c-.« Fafjona Boja  Lic. T‘1360'|‘q RS~

Ing.c..« Effor Mihali  Lic, —— =B

94350 P
943.00
940.00
943,50
{04366 |—
34504
943.00
942,50

=

202 1 208 DISTANCA E TERRENIT

B
=
=

365 181 =
3YAV.

PROJEKTE

Emérlimi Objekiit: Rivitalizim urban dhe nxilje (& lurizmil & zonés s&
Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objektit: Profii terthor nga pik.2 deri ne pik.4

SHRALLA A3 DATA: VIZATOL. KONTROLLOY
1:100 00 |setpeim | s pigsim

PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKII

K-17 / Flete42 | .




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

Piketa "V4" Piketa "5" 4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHUE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
| BAT1E KONTAKT ME PROJEKTUESIN
| 2
. ; i 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
943,11 - o MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-s&.
b s 12.66 :
-~ Aﬂ' 1 ' 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
e | ‘ APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
: , ‘ PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
0 ‘ I ' | | ‘ MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
) : R I - SUPERVIZORIT.
KUOTAE PROEKTIT - 3 Lus | - §  §&% 2 -+ i
PROJEKTIT g sg¢ % 83 KUOTA E PROJEKTIT . § 93¢ g g8 % 3
|
DISTANCA E PROJEKTIT - - - w5 ot } DISTANCA E PROJEKTIT } \ T ADRESA:
o e = % - | & s = % @ o Njésia Administrative Gjinar, fshatl Gjinar, Elbasan
o S 5 =) t=] [=1 3 »
KUOTA E TERRENIT s 3 g o 5§ S KUOTA E TERRENIT : S g S S <
4 o [=3] oy K’IE (2] L= [+ o [s>]
| RISH: |PERSHKRIMI NGA: |DATA:
DISTANCA E TERRENIT 2 | m » - el DISTANCA E TERRENIT e a | e e L
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www,elbasani.gov.al
IWESTITOR  BASHKIA ELBASAN
H " " 3 nen DREJTORIA:
Plketa VS - Plketa 6 DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Drejtor
" Ark/Marvis Avllazagaj -\7&7
194314 243.20 Pérgjegjés -
11— | = T T Ing/Arian Baku 7y
- : a0 PROJEKTUES: =y
942,63 | ‘ —
4dn i Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2 : ¢
o . C ‘ ' Ark. Anamaria Gioshi _Lic.—— | (¥ 23 eAlo
I , ‘ Ark. Valbona Lulta__Lic. A11dg/1 | =0
| Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 o all
‘ [ Ing. Ardit Bedhia __Lic. K.2014/1 W
‘ 1 | ; | Ing. Bledian Hysa ___Lic. £.1332/1 2‘;4 el
- ‘ e Perpunoi: Ira Hysa / AN
883 ¥ 28y § 2 Sk % £ o =
KUGTAEPROVERTTT 933 3 $% 3 KUOTA E PROJEKTIT i 39% 3 T I B — N
DISTANCA E PROJEKTIT Lol 250 ‘ 250 a0l et DISTANCA E PROJEKTIT T % - ) 50 | e Seklori A T-s8 i
8 FF 2 = ] 2 2 o o o & Y R .y
7 g2 & ] £ = N 0.0 Gonliana Kérd Lic. T.1191 U‘4//
KUOTA E TERRENIT g 3% g g g KUOTA E TERRENIT g % g Ei g s Ing.c.. Fationa Boja__Lic. T.1360 1A~
T T e Eljor Mihali__Lic.
DISTANCA E TERRENIT | & n % 2% DISTANCA E TERRENIT | i 52 " ot | i ERESE: LA P
PROJEKTL:
Emérlimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nxitje 1€ lurizmit 1€ zonds s&

GjinariL

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objekiit: Profii terthor nga pik.V4 deri ne pik.6

SHIALLE A3 TR VizATOL FOUTROLLON
1:100 022 |setapestne | sesaproginna
PROJEKTIHR FLETANR FE
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Piketa "7" Piketa "V7"
94316 943.15
—_— ] T =
“Best | a2
| | ) , | |
} ; | [
41,0 160 | | : |
e 597 1 | |
: I s | | | 1
KUOTA E PROJEKTIT g 83 3 558§ | KUOTA E PROJEKTIT 5 =3 3 2L 3 |
DISTANCA E PROJEKTIT | | - i ol s | DISTANCA E PROJEKTIT w0 lwl i i | | | |
KUOTAE TERRENIT | & g 3 3 2 KUOTA E TERRENIT g 3 3 3 g
DISTANCAE TERRENT | = | DISTANCA E TERRENIT | - i s |
Piketa "8" Piketa "9"
943,15 194315
5 i “ouars fesn
‘ 50 260 | Bf . 158 141 i
ot 1 gasce _ 84 257 400
KUOTA E PROJEKTIT 8 B3 £ g= & KUOTA E PROJEKTIT s 553 g g S
DISTANCA E PROJEKTIT | w1 | - T ] DISTANCA E PROJEKTIT w e 5 B 158 o a0
KUOTA E TERRENIT 2 g 5 - g 8§ | KUOTAETERRENT | % = g 2 g 3
DISTANCA E TERRENIT | N - DISTANCA E TERRENIT " i '

SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI 1 KETH
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4 PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHUE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-s.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njtisia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

st [PERSHKRINI: Jhen Jowe

FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

IWESTITOR: 5\ SHIIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ArkMarvis Avllazagaj F

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazaga] Lic. A.0900/2

Ark. Anamaria Gjoshi _Lic, -——

Ark. Valbona Luffa__Lic. A.1149/1
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 % A
Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1
Ing. Bledian Hysa __ Uic. EA33201 | ' " EZ/ L
Perpunoi: Ira Hysa ﬂk@,
b (Y

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé P

Ing.c-«« Gentiana Kérri_Lic. T.1191
Ing.c..« Faljona Boja__Lic. T.1360

Ing.ce« Eljor Mihali_ Lic. ——=

A
PROJEKTI: /

EméHimi Objektit: Rivitalizim urban dhe niljs (& turizmit 18 zongs s&
Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:
Emé&rimi Objektit: Profili terthor nga pik.7 deri ne pik.g

SRALLA A5 DATA: VIZATOR FONTROLLOL
1:100 ohono2  |setapestm | seeaProztm
PROJEKTI IR FLETANR. RISHIEEAL
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SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
15.00 SHKRUARA NE VIZATIM,

Piketa "10" Piketa "V7"

4.PER GDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE

04315 o la43.15 PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
| KONTAKT ME PROJEKTUESIN

’——_ o ; e - P
-y 2 | |
42.89 ‘ | | ‘ | qu__gg ! : 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA

MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -s&.

L5 - 5 ‘ 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
HATiO0 ‘ [ | | . ; APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
' ‘ ’ | 1 PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE

| . ‘ e ; s ! MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
KUOTA E PROJEKTIT SUPERVIZORIT.

KUOTA E PROJEKTIT

943.25
1943.23
943.06
943.10
n4-; 45
943.10
943.06
943.23
943.25
943.25
943,23
43,06
943.10
943.10
43,06
43.23
943.27

DISTANCA E PROJEKTIT | W DISTANCA E PROJEKTIT & i) - :

250

o
=
k2

0 50 270

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

KUQOTA E TERRENIT KUOTA E TERRENIT

942.00
942.50
Qa9
8588
943.10
943.35
943.00
942.79
G942 80
942 67
942.50
942.00

DISTANCA E TERRENIT ” | - 1 = " DISTANCA E TERRENIT

RISH: |PER5HKRI‘.!I: |HGK |DATA.
FAZA EPROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkizelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR B ASHKIA ELBASAN

Piketa "V8" - Piketa "11"

DREJTORIA:
544§ 4 DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
24269 i : ArkaawisAvIIazage@
| - : T . — ] Pérgjegiés 1

Ing/Arian Baku

;

J
|

|
=
N
e
&

;

PROJEKTUES:

Ark, Marvis Avllazagaj Lic. A.0800/2 T

Ark. Anamaria Gloshi_Lic. —— | (@ %
Ark. Valbona Lufia  Lic. A.1149/1 ]

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 = )
Ing. Ardit Bedhia Lic. Koot | Aot
' BB -

KUOTA E PROJEKTIT KUOTAE PROJEKTIT-

942:69
94264 |
942.60
%277
94281
94265
94263
942.46
942.50
94255

-] 942.79
42 )
942.60
—{ 942.64
942,50
942,46
942.63
—| 842.67

Ing. Bledian Hysa Lic, E.1332/1

DISTANCA E PROJEKTIT i DISTANCA E PROJEKTIT - 20 Perpunol: Ira Hysa N lE

50 50 250 50

kn
=]
=

kn
=]

250 250 5

.38

KUOTA E TERRENIT

942.50
942.32

KUOTA E TERRENIT MATJET TOPOGRAFIKE:

G4
J4Z.

-1 942.30
1 942.00
941.68

942.68-
942.55
942.53
94252 |
942.50
——1-.941.95

DISTANCA E TERRENIT - DISTANCA E TERRENIT - 430 s o ‘ B Sektori AT-sé e

402 106 61 400

Ing.c.ces Gentiana Kérri Lic. 7.1191 W i
Ing.c. Fatjona Boja__Lic. T.1360 _"EE't LT

In.coe Elior Miall__ Lic.———_ | F >N
v

PROJEKTE:

Emérlimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nwiljs {8 Lurizmit & zones &
Gjinaril,

EMERTIMI | FLETES:
Emériimi Objekiit: Profii terthor nga pik.10 deri n pik.11

SHKALLA A3: DATA: VIZATO. KONTROLLOY

1:100 02022 |SetaiProstmt | sehted Proghaima
PROJENTINR: FLETANR: RISHIEMI
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET £
SHKRUARANE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA

MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l-sé.
Piketa "v9" ' Piketa "12" 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
942,10
\—| — —1 941,66
‘ e - B
| 13 ‘ ADRESA:
| Ta— | | Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan
" || i ; ;
&8 25 8 € 2 52 ! . - - d =3 & RISH: |PERSHKRIMI: [ren Joarx
KUOTA E PROJEKTIT § §9¢ g g 99 3 KUOTA E PROJEKTIT § s ¢ 5 g e oA
DISTANCA E PROJEKTIT - : e 2 3 33 & 3 & 33 & PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
I \ PRy 250 - % - DISTANCA E PROJEKTIT &l . - g o
8 2 8 3 8 e & = o o @ BASHKIA ELBASAN
KUOTA E TERREN'T g g E :‘:g g‘ g KUOTA E TERREN'T g g :E: g g g F‘\ Rruga."Qemal Stafa"
DISTANCAE TE NIT ki S G : & S =3 _@ Lagja."Brig 17 Sulmuese”
RRE w2 5 - ” DISTANCA E TERRENIT g | » - - SN asssadoise
"\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
N, web: wwawv.elbasani.gov.al
VESTITOR  BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Drejtor
ArkMarvis Avllazagaj Gz‘—ﬁf
Piketa "E" _ Piketa "13" Pérgiegiés
3.0 Ing/Arian Baku ‘
PROJEKTUES:
|o41.50 - &
‘ Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0800/2
ﬁ T, Ark. Anamaria Gioshi _Lic. -——
541@ i | Ark. Valbona Lufta___ Lic. A.11491
| 1 ; | Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 ‘.f,.\
0.0 ‘ : f ; Ing. Ardit Bedhia____Lic. K.2014/1 | /g™
_'M ) f w i Ing. Bledian Hysa Lic. EA332A |/, J&7/ "C
'—f — ‘ Perpunoi: Ira Hysa Lo
‘ ~Tat.0s . 1 \ &
‘ MATJET TOPOGRAFIKE: 3
T B9 Seklori AT-s6 «
L2 =4 d - O o QT @ R 0 o oy 44{
KUOTA E PROJEKTIT = 0 : s = KUOTA E PROJEKTIT 2 B 3 L i Z | Inges Confiana K Lic, 71191 =7l
7] d o) S D g G T T 3
DISTANCAE T 1 i Ing.c..«: Fationa Boja__ Lic. T.1360
| PROJEKTIT 3 50 250 250 P DISTANCA E PROJEKTIT : | Ingce Eljor Mihali_ Lic. r \,Vj\
KUOTA E TERRENIT B g 8 il g KUOTA E TERRENIT 8 S g = 8 PROJEKTY: <
3 3 3 ES 3 3 EIE 3 3
T ériimi Objekilt: Rivitalizim urban dhe e 4 tizmit & zonés s&
DISTANCA E TERRENIT 2 o s o DISTANCAE TERRENIT T \ :Eg?:::‘l:m iekiit: Rivitalizim urban dhe nitje t& urizmit & zongs s&
EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objekiit: Profii terthor nga pik.V7 deri ne pit.13

SHKALLA A3 DATA VIZATO! KONTROLLOL
1:100 o002 |setPestms | ssen Pt
PROJERTI IR FLETANR FISHIRRAL

.................. K-21 | Flete 42




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETL)
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER DO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: | PERSHKRIMI = lllGA I DATA:

FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR' B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ArkiMarvis Avllazaga;—\—-?;'-_f_
"

Pérgjegjés :
Ing/Arian Baku ¢

PROJEKTUES: “

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0800/2

Ark. Anamaria Gjoshi _Lic.

Ark, Valbona Lufta Lic. A.11491 2

Piketa "V10"
( 1
| e
| ! 4 = 1
| | |
KUOTA E PROJEKTIT 5 28 2 5 g 5 5% 5 |
3 i3 % 3 3 S 33 3 \
DISTANCA E PROJEKTIT P | . | @l |
KUOTA E TERRENIT 3 s 3 5 3 = i
3 ER-S S ES 3 )
DISTANCA E TERRENIT ' . | 5 - |
Piketa "V11" Piketa "V/12"
1941.20
11 ol v R, X 940.63
‘ oo i ———— —
| , ) 54038 || |
3% L 5 297
KUOTA E PROJEKTIT 3 2= KUOTA E PROJEKTIT = B2 g g8 EE
3 3 3 3 38 & 3 3 )
DISTANCA E PROJEKTIT ” ot DISTANCA E PROJEKTIT g sl ey ek . o |
KUOTA E TERRENIT 2 g 2% E g KUOTA E TERRENIT 5 ) Z S
DISTANCA E TERRENIT g o m | | DISTANCA E TERRENIT i i

940.00—"—

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1

Ing. Bledian Hysa __Lic. FA33211 | 7] " J257+=7
Perpunoi: Ira Hysa R =

)
MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé ¢
Ing.ce« Gentiana Kérd Lic. T.1191
Ing.c.- Fatjona Boja__ Lic. T.1360_«
i ¥ " i ——
Ing.c..« Eljor Mihali__Lig, --—--— AN
i
PROJEKTI:
Emértimi Objektil: Rivitalizim urban dhe nxitje € turizmit & zongs s&
Gjinarit,
EMERTIMI | FLETES:
Emértim Objekit: Profli terthor nga pik.V10 deri ne pik.12
SHRALLA A% DATA WZATOL KGHTROLLOL
1:100 00022 |SehziProstet | Seren Pt

FROJEKTIHR FLETANR: RISHIEBA

K-22 | Flete 42




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETH
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

Piketa "V10"
SHKRUARA NE VIZATIM.

4PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE

L ‘ PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN T& MERRET
| 194266 KONTAKT ME PROJEKTUESIN
Fmw T 5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA

T MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-sé.

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE

|
|
1
! ; ' , ! 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
|
\
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE

KUOTA E PROJEKTIT | = 8 3 = 8 5 B < MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
| g gy g g o S 99 g | SUPERVIZORIT.
. : ] i
DISTANCA E PROJEKTIT | 202 67 238 ‘ 554 250 | 50 150 |
. o (=] D 1
KUOTA E TERRENIT s s = 2 g 2
3 g 3 3 3 3 3 AORESA
DISTANCA E TERRENIT asp 5 - i i j o | Njesia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan
RISH: 1PERSHKR1MI: |HGR IDATJt
FAZAEPROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
BASHKIA ELBASAN
. Rruga."Qemal Stafa"
IE?‘] Lagja."Brig 17 Sulmuese"”
- +35564400152
™ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
R web: www.elbasani.gov.al
o . MESTIO BASHKIA ELBASAN
Piketa"V11 o Piketa "V12"
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
1941.20
] —I T Drejtor
B — : .
‘ i | 00 1940.63 ArkiManvis Avllazagaj——2-=tf
| : | i i T Pérgjegjés A
| | 0,00 1940.38 Ing/Arian Baku
| | Prbuhlanis Avllazagai Lic A0S00R | %1 o=y
i ' e | | ‘ Ark. Anamaria Gjoshi _ Lig, ———- [
| ‘ e ‘ 1 Ark. Valbona Lufta___Lic. A.1149/1 “Z‘?C::,—
! | [ | Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 i -4
i | | 297 | 1 Ing. Ardit Bedhia __Lic. K.2014/1 J/Lg%)
| =] He m b o ] o o8 g 0 @ o wom Ing. Bledian Hysa Lic. EA3321 | & 27 =L
KUOTA E PROJEKTIT ! 5 icpe ¥ = | KUOTA E PROJEKTIT = 52 8 S & g & Pt i tiss AL T
: g o) OXD ) [=2} oy O (=2 P 3 X3 Q\X
| 1
DISTANCA E PROJEKTIT | | o e o o | DISTANCA E PROJEKTIT = el mer  lae . oo lan T —
ﬂ o g ED g $ o =] = o . w
KUOTA E TERRENIT T = 23 - < KUOTA E TERRENIT g gr. 35 3§ Sektori A.T-sé i ¥
DISTANCAE TE T cr: 3 3 & & 3 -] > P 3 3 Ing.c.«« Gentiana Kérr Lic. T.1191 7 /)
RRENIT | | n w ol o DISTANCA E TERRENIT s " 'l ing.c.« Fajona Boja_Lio. T.136 -
Ing.cee Eljor Minali  Lic. i
L g

PROJEKTI:

Emérimi Objektit: Rivitalizim urban dhe nxilje t& turizmit {& zonés s&
Gjinarit,

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objakiit: Profili lerthor nga pik.V10 deri ne pik.V12

SHRALLA A3, TR RO KONTROLLOL
1:100 nemn |sewneesns | sehonProstion
PROJERTI IR FLETATR: RISHRINE
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Piketa "V13"

——1938:08——

| . |
i 939.50
|
|
|
2ot ‘ |
KUOTAEPROJEKTIT | & & 3 = |
DISTANCA E PROJEKTIT || 5 | 1a - Y
KUOTAETERRENIT  |& z
DISTANCA E TERRENIT | | ” I 251
Piketa "15"
1937.14
- L —
il | i i“:—l\
! 1936.80 L
e | i '
KUOTA E PROJEKTIT 5 5 0 5 B
DISTANCA E PROJEKTIT . m a0
KUOTA E TERRENIT 5 Z %E.i
DISTANCA E TERRENIT 0 510

-935.30

Piketa "14"
938,32
1 n = ‘l\
,PM
KUOTA E PROJEKTIT = $ g &
DISTANCA E PROJEKTIT T . e
KUOTA E TERRENIT = s
DISTANCA E TERRENIT | o -
Piketa "F"
935.80
'ﬁm r|\
SR = Y o
KUOTA E PROJEKTIT 2 § e
DISTANCA E PROJEKTIT » : . »
KUOTA E TERRENIT i
DISTANCA E TERRENIT & i

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APQ RIPRODHIMI | KETIJ
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APQ MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshatl Gjinar, Elbasan

RisH: [PERSHKRIMI: Jusx: Josta

FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www,elbasani.gov.al

IVESTIOR: B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ArkiMarvis Avllazagaj Q—’%
Pérgjegjés
IngfArian Baku
prkubanisAvllazagaj Lic. A.0900/2

Ark. Anamaria Gjoshi _Lic, --———
Ark. Valbona Lufta___ Lic. A.1149/1

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1
Ing, Bledian Hysa Lic. E.13321
Perpunoi: Ira Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s& o
Ing.cees Gentiana Kéri Lic. T.1191 /,
Ing.co..« Faljona Boja _Lic. T.1360 :
Ing,cecs: Eljor Mihali_ Lig, —— [N
o

PROJEKTI:

Emérlimi Objekiit: Rivitalizim urban dhe nuitje 18 lurizmit € zonés s&
Gjinaril,

EMERTIMI | FLETES:
Emérlimi Objektit: Profdi terthor nga pik.V13 deri ne pil.F

SHRALLA A3: DATA- VIZATOL KONTROLLOL
1:100 Li0nor  |sescabopina | senposim
PROJEKTI N FLETA NR: RISHIEMI
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETL)
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

H " " } " n
Piketa "16 Piketa "V14 4 PER CDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE
Mure 1.60M 240,00 Mure 2.10M PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
41,10 KONTAKT ME PROJEKTUESIN

— —1 | 41.0( .
L ‘ + ‘ _ 5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
I | 040.76 |

S MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.-sé.

|

| -

| ;

‘ | ‘ 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
| ‘ 630.0 ‘ APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE

' PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE

MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT,

=

{15

KUOTA E PROJEKTIT

94199 |—
941,85 :
942.12
942.14

KUOTA E PROJEKTIT

942.12
941,95
8420

—|g4246 [————

—941.99

DISTANCA E PROJEKTIT DISTANCA E PROJEKTIT 210 50 200 200 50 180

ko
=

270 200 200

ke
=

AORESA:

Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

KUOTA E TERRENIT

941.00
946:76 -
840:50

KUOTA E TERRENIT

94436
941:26

941.50

DISTANCA E TERRENIT 558 0 DISTANCA E TERRENIT . - | —
RISH: |PERSHKRIMI: NGA: |DATA:

FAZAE PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

IWESTITOR: B ASHKIA ELBASAN

Piketa "17" - Piketa "V15"
st DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ArkiMarvis Avllazagajk\’:% =
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

Ak Mapyis Avllazagaj Lic. A.0900/2

Ark. Anamaria Gjoshi_Lic.

Ark. Valbona Lufta__ Lic. A1149/1

| Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 3 ]
|1 Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1

G : Ing. Bledian Hysa __Lic. EA33211 |7 &= 7

Mure 2.10M
Mure 2.10M

1940.08

]
|

N

1939.90

1939:69
939.65
939.61
939.78
939.80
939.78
-

KUOTA E PROJEKTIT 7. Perpunoi: Ira Hysa - AT LS

939.82
e
939.65

KUOTA E PROJEKTIT

940.50
94047
940.30

MATJET TOPOGRAFIKE:

0403 |————
04038
94034

E |940
94049
94049

DISTANCA E PROJEKTIT ' = DISTANCA E PROJEKTIT

200 ]

B

Sektori A.T-sé

Ing.cee Gentiana Kérri Lic. T7.1191
Ing.c. Fatjona Boja__ Lic. T.1360

FITTD
939.00
938.98

KUOTA E TERRENIT KUOTA E TERRENIT

940.50
940.00
933:90—

——1939.35
939.35

DISTANCA E TERRENIT - " " DISTANCA E TERRENIT

Ing.cu Eljor Mihali  Lie, -——

PROJEKTI:

Emértimi Objekiit: Rivitalizim urban dhe nxitje té turizmil (& zones &
Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objekiit: Profili terthor nga pik.16 derl ne pik.V15

SHYALLA A3 DATA: VIZATOL: KONTROLLCE
1:100 onomez  |ssenposems | sedonPrastto
PROJEFTINR. FLETAIR ISR
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

Piketa "19" 5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA

Piketa 18" :
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
.18 MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

——— SUPERVIZORIT.
938,71 N

Mure 2.10M 39.28

} “lo38.15

ADRESA:

Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

KUOTA E PROJEKTIT KUOTAE PROJEKTITN

938.88
938.71

938.67
938.84
938.86
937.84
937.80
937.63
937.67
93774
937.67
937.63
937.80
937.82

—1-83675

DISTANCA E PROJEKTIT - [ & DISTANCA E PROJEKTIT ; 0 0

i 5 & | RISH: 1PER5HKRIMI; l“m lD“T""

=

FAZAEPROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

.28
.78

639,50
439
93900 [
93867
938.00
937
937,50
937.00
936.77

KUOTA E TERRENIT KUOTA E TERRENIT ;-“”?
T

BASHKIA ELBASAN

DISTANCA E TERRENIT 715 219 200 DISTANCA E TERRENIT 00 100 147 219 100 |

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaglbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR: BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Piketa "V16" - Piketa "20" Ark/Marvis Avllazaw

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku ¢

Mure 2.60M

| At Mania Avllazaga) Lic. AOS0OR | 7 _F—

Ark. Anamaria Gjoshi _ Lic. Q@;’_

Ark. Valbona Lufta___Lic. A.1149/1 ]

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 94

629 bure 1.50M Ing, Avdit Bedhia___ Lic, K201411 |_ e
| 3 Ing. Bledian Hysa __Lic. E.133211 | J7 /"2 -

| ‘ Perpunoi: Ira Hysa AT
Ls0. : ( ‘ U

MATJET TOPOGRAFIKE:

| | — Sektori A.T-sé

KUOTA E PROJEKTIT KUOTA E PROJEKTIT I Ganiona e Lo T3]

939.52
939.48
939.31
939,35
939.35
939.31
939.48

937.01
936.97
936.80
936.84
193689
-1 936.79
936.75

‘ ‘ : Ing..« Fatjona Boja _Lic. T.1360 L5 { =<
DISTANCA E PROJEKTIT 2 DISTANCA E PROJEKTIT | w lal o - om I Cingee Elorbinali o1 7

=1
=

200 . 491

Ing.c.ce Eljor Minali i, --——
KUOTA E TERRENIT KUOTA E TERRENIT

937.00

936.50

936.00

935.50 ]
935281
938.78

936:76

939.00

Fat
ST

PROJEKTI:

DISTANCA E TERRENIT o " - . - DISTANCA E TERRENIT " E "

Emérlimi Objektit: Rivitalizim urban dha nxitje 1@ lurizmit & zonés s&
Gjinarit.

EMERTIMI| FLETES:
Emérimi Objektil: Profli terihor nga pik. 18 deri ne pik.V20

‘\f\

SHEALLA A3 DATA: VIiZATOl KONTROLLOE
1:100 .02 |sePrsitma | setenPuogsm

PROJEXTI NR: FLETANR: RISHIE I
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Prerja "a-a" (Rruga kryesore ne hyrje) Sh1:50

Eb\,/{f% e

N
NS ; %
Xle S K ¥ N XX XL NG " IO A i A" N e 5 &
Shirese pllaka quri H= Shirese asfalipbetoni 4c Kunele beloni C20/.25 H=14cm Bordur quri 20x35 Bordur quri 20x30
Sh imento .50 dcm | Shirese binder 6om Shirese beloni C12/15 20 H=100 Shirese beloni C12/15 H=7cm | _Shirese betoni C12/15 H=5cm
Shirese betoni C16/20 H=7ci Shirese stabilizanti H=10c hirese cakelli H=10cm Shirese cakelli 20cm Shirese cakelli 5em
| Shirese cakelli 10cm Shirese cakelli deri ne 4cm H=10cm Tupl egzistues i rmuges Trupi eazislues i rruges Toke natyrale
Toke natyrale Bazamenlii ruges egzsluese
Toke natyrale

Prerja "b-b" (Rruga kreysore ne kufizim me lulishten) Sh1:50

s

Bordur quri 20x35
hirese betoni C12/15 H=Tcm
Shirese cakelli 20cm

Trupi eqzistues i rruges

N ¥

Shtrese pllaka quri H=5cm

Shirese asfalipbeloni 4em Bordur quri 20x30
Shirese binder Gcm Shirese llac cimenlo M.50 4cm Shirese betoni C12/15_H=5cm
Shtrese stabilizanti H=10cm Shirese betoni C16/20 H=7cm Shirese cakelli Scm
Shirese cakelli deri ne 4cm H=20cm Shirese cakelli 10cm Toke natyrale
Bazamenli i riuges eazstuese Toke nalyrale

Toke nafyrale

Prerja "c-¢" (Rruga ne kufizimet anesore me lulishten) Sh1:50

—a

: 50 t 200 250

—

r§3ELESAIEVIETIN LI z
R W ATaT L FA5
Fam Ll

TITT T T T,
" S

Shtrese pllaka quri H=5cm
Shirese Ilac cimento M.50 4cm
Shirese betoni C16/20 H=7
Shirese cakelli 10cm

TTokenalyrale |

P

Shirese agfaltobetoni 4cm Bordur guri 20x35

Shirese betoni C12/1520 H=10cm Shirese binder cm Shirese beloni C12/15 H=Tcm
Shirese cakelli deri ne 4cm H=20cm Shirese slabilizanti H=10cm Shirese cakelli 20cm
Shirese cakelli deri ne Bem H=20cm Shirese cakelli deri ne 4cm H=20cm Trupi eazistues i riges

Trupi eqzistues i rruges Shirese cakelli deri ne 6om H=20cm
Toke natyrale

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APQ RIPRODHIMI | KETI
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RisH: |PERSHKRIMI: |

FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Slafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
veb: wwyr.elbasani.gov.al

INESTITOR: oA SHKIA ELBASAN

OREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj =
g3 g_i}"j

~ Pérgjegjés Ay
InglArian Baku .
PROJEKTUES:

~

Ark. Marvis Avllazaga] Lic. A.0900/2 | &

Ark, Anamaria Gjoshi_ Lig, ——— Fila

Ark. Valbona Lufta  Lic. A.11494 o

Ing. Arian Baku Lic.K18oor2 | 4. .4

ng. At Bedhia _Lic. K20141 | J1m

Ing. Bledian Hysa  Lic. E1332/1 | /2577 5~
Perpuno: Ira Hysa ’

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-s&

Ing.c.s Gentiana Kérd Lic. T.1191

Ing.ce Faljona Boja  Lic, T.1360

Ing.s Eljor Mihali  Lic.

PROJEKTL:

Emértimi Objeklit: Rivilalizim urban dhe nxilje |8 turizmit 6 zonds sé
Ginaril

EMERTIMI | FLETES:
Emarlimi Objeklil: Profilat terthore le rruges

SHRALLA A3 DATE: VIZATOL KONTROLLOE
1:50 ... 0072 |Sewifosmt | SesiProghim
FROJEKTINR: FLETANR: RISHINIVE:

.................. K-27 | Flete 42




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.
Prerja "c-¢" (Rruga ne kufizimet anesore me lulishten) Sh1:50

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI
150 -, VIZATIMI PA AUTORIZEMIN E DRETORISE SE )
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

270 350 4 200 250

—

—
—
—

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

7 AR SO, OON
W \\("\,.‘ (2 SO X {&,;&/ﬁ?\\z\é‘\;}\ ‘
\,/&_w/\>/\_ /,\><//_, e \//A:\></ \/’A—\—\Q\,"/_: N (\ '[__,u\::\. . N

Shirese pllaka quri H=5¢ Shirese asfaltobatoni dem Bordur quri 20%35
Shirese llac cimento M.50 dcm Shirese binder 6 Shirese beloni C12/15_H=Fem

/ SR / K5 4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHIE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NI TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

| Shirese beloni C16/20 H=7em _ Shirese slabilizanli H=10cm Shirese cakelli 20cm 5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
| Shirese cakelli10cm Shirese cakelli der ne 4em H=20cm Trupi eqzistues i rruges MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-sé.
Toke natyrale Shirese cakelli deri ne 6cm H=20cm

Toke natyrale

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE

Mure ni C16/20 m i 2.10M MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
Prerja "d-d" (Rruga ne kufizimet anesore me lulishten) Sh1:50
2546 o 50 200 250 i 150 3 ADRESA:
T 1 T I

Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

LS T T O W S O 1

AT A7

TR AT T T T At P
5 OSSO ] £ 3 LI D W2 O N, 2 RisH: [PERSHKRLA: [ren Joura
PN RN Rt e S ST R I RS SO W PN MONNS S PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
AN // > b /('_ o e, 48 &R R # b, T P . N A AN
L \_\‘,—3,\//‘.,‘_\“ N A 7 ; NS %Y
% N ! LA BASHKIA ELBASAN

N ZREN 20N

Rruga."Qemal Stafa"

= . S A AR A Lagia."Brig 17 Sulmuese"
Shirese pllaka quri H=5cm |Kunele beloni G20/.25 H=14cm S altobetoni 4 Bordur quri 20x35 +36554400152
_ Shirese llac cimento M.50 4cm Shirese batoni C12/1520 H=10cm Shlrese binder fcm Shirese betoni C12/15 H=Tcm email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
AN Shirese beloni C16/20 H=7¢ Shirese cakelli deri ne 4cm H=20cm Shirese stabilizanti H=10cm Shirese cakelli 20cm web: www.elbasanl.gov.al
Shirese cakell 10) | Shirese cakell deri ne 6em H=20cm Shirese cakellideri ne dcm H=20cm [Trupi eazistuesimuges : : s
N\, Toke natyrale Trupi eqzistues i rruges Shirese uak‘eili deri ne Gom H=20cm
4 3 Toke natyrale INVESTITOR:
N BASHKIA ELBASAN
[
I
I/
e DREJTORIA:
55 DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
N
i/}\_ - Drejtor
N . Mure bule betoni C16/20 me lartesi 3.30M

Ark/Marvis Avllazagaj « 5
Pérajegiés y
Ing/Arian Baku /
: PROJEKTUES: ! .
Prerja "e-e" (Rruga ne kufizimet anesore me lulishten) Sh1:50 L

Ark. Anamaria Gjoshi _Lic.

o
o
Atk Valbona Lufia__Lic, A1149/1 ﬂ«j

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 v

Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1

—
Ing. Bledian Hysa  Lic. E.133211 | d
Perpunoi: Ira Hysa e il

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-s&
Ing.ge2 Gentiana Kérr Lic. T.1191
Ing.s Faljona Boja  Lic. T.1360
Ing.ce« Eljor Mihali  Lic.

ﬁ\‘,,‘ n“'}/l.x& ‘

Shirese pllaka quri H=5cm

. : PROJEKTI:
IKunete betoni C204,25 H=14cm idem Bordur quri 20x35
Shirese llac cimento M.50 dcm Shirese betoni C12/1520 H=10cm Shlrese binder Bem Shirese betoni C12/15 H=7cm e e s T ——
Shirese betoni C16/20 H=Tem Shirese cakelli deri ne 4cm H=20cm Shirese slabilizanti H=10cm Shirese cakelli 20cm Em#timi Objekii: Rivitalizim viban dha nxie 18 turizmil 1@ zon2s s
| Shirese cakelli10cm | Shirese cakelli deri ne 6cm H=20cm Shirese cakell deri ne 4cm H=20cm Trupi egzistues { quges Giinait,
Toke nalyrale Trupi eazistues i rruges Shirese cakelli deri ne 6em H=20cm

Toke natyrale

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objekhit: Profilal leithore te rruges

SHRALLA A DATR: ViZATOR FONTROLLOL
. = 1:50 100022 S | Seor Projettm
PROJERTI NRC FLETA NR: RISHIRIVE,

K28 [Flete 42




SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

Prerja "g-9" (Rruga ne kufizimet e parkimin) Sh1:50 4 PER DO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET

210 . 50 ' 200 9250 " 150 i KONTAKT ME PROJEKTUESIN
5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
i MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-s&.
s = . 40
%2/{:\\/ A VA kel / FEAS S g g £ 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
NN S N T i3 A 3 . B H B v S R YB oM N 3 e i S
O O AN \ SO R O e R ey Bl TR e e, s APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
4 P AN NN A y A 7 i i
RSN IAEENA AN/ 0% \:1/ N2 NS : >\(/)~}/ /\f » PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
' )\A/ N o \\E'\,/ AN LAV TN bty //% ¢ P4 MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
YTV FAYa % PR YA YA M VY W NN T b ol SN I N L0 6 A NES PRGG S AN SUPERVIZORIT,
Bordure quri 15x30cm Shirase pllaka quri H=5cm | Shirese asfallobgtonidem | Bordur befoni 20x35 | Shirese pllaka auri me trashesi 5 cm
Shirese hetoni G12/15 Gcm | Shitese lac cimento M.50 4em _ Shirese binder 6om | Shrese beloni C12/75 H=7cm _  [Shirese lGM.50 Hedom
Shirese zhavori H=6cm | Shirese betoni C16/20 H=fcm | Shirese slabilizanli H=10cm | Shirese cakelli2lcm | Shirese b/a C20/25 H=15cm
Toke nalyrale | Shirese cakelli 10cm Shirese cakelli deri ne 4cm H=20c Trupi egzistues i ruges Shirese zhavori H=15cm
Toke nalyrale Shirese cakelli deri ne om H=20cm Trupt eqzistues i rruges
Toke nalyrale ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Eibasan
Rist: [PERSHKRIMI: Jhon: Jorr:
FAZAE PROJEKIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
INVESTITOR:
L owg g i s " LA BASHKIA ELBASAN
Prerja "f-f" (Rruga ne kufizimet anesore me lulishten) Sh1:50
| Mure buto betoni C16/20 me lartesi 2.00M DREJTORIA
\\\\\\ § DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Vi
254.6 50 200 250 ) 150 4 Drejtor
! } ! ! Ark/Marvis Avllazagaj
i s Pérglegiés
TN WO T Ing/Arian Baku
" SN
w - = - PROJEKTUES:
CNPOY OO, XXX ¥ ™ Ark. Marvis Avllazaga] Lic. A0900/2
N NSNS Gl s
AN /< NG ¢ PNy PN %N N Ark. Valbona Lufta ic. A,
= Smres}a';la\k; u.%H/?c; e et St \gf".‘;:zwzé o2 - ottt 035 7 . et
= a 5 i - : 2
lrese llac cimenlo M.50 dcm sm::znakemdergng4cnqu=15m S‘,’,{,;';e{,';',on?mm H=fem Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1
ghllrese be}‘nrﬁ{ %6120 H=Tcm Shirese cakelli deri ne 6em H=15¢ Shirese cakelli 20cm Ing. Bledian Hysa  Lic. EA3321 [ 7 =7
ok nirny e oy, e naal e L Perpunol: Ira Hysa ’
Sl
rese elll ¢eri né bem n=Zucm
Lrum_m&%u,m_ MATJET TOPOGRAFIKE:

Seklori A.T-sé

Ing.c..x Genliana Kérri Lic. T.1191
Ing.c Faljona Boja  Lic. T.1360
Ing.cesa Eljor Mihali  Lig, ——

PROJEKTI:

Emétlimi ObjekiL Rivilelizim urban dhe nxilje 18 lurizmil & zonds s8
Gilnarit,

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objeklil: Profilat lerthore la ruges

SHEALLA A3: DATA: VIZATOf: KONTROLLOE
1:50 ... 107022 |Somicpint | sesipogim
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIRIL

K-29 /Flete 42




H=3.3 m

5.00M3/ML

126

[
[
o
Tub plastik =50mm
per kullimin & ujrave
55
=
4= R |
55 |
P T
=
8_.._

-

-

205

H=1.6 m

1.79M3/ML

4

210

120

H=2.1 m

2.46M3/ML

80

A5,
1

-—

110

1254

Preja e rruges tregut Sh1:50

Shirese gllaka quri H=5¢cm
Shirese llac cimento M.50 4em__
Shirese bfa C20/25 H=15em

Shtrese cakelli 15cm
Toke natyrale

Bordur quri 20£35

Shirese betoni C12/15 H=7cm
Shirese cakelli 10cm

Trupi egzistues i rmuges

Shirese asfaliobetoni 4cm

Shirese binder 6cm

Shirese stabilizanti H=10cm

Shirese cakelli deri ne 4cm H=20cm
Toke natyrale

Prerjet ¢ mureve mbajtes te sheshit Sh1:50

H=2.6 m

040 3.61M3ML
=

2,60

2,80

| Shirese a:
Trupi eqzistues i muges
Toke natyrale

se asfallobelonidcm

H=2.8 m

0,40 3.85M3/ML
L

1

-

135

-—

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETH
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER DO PAQARTESI APO MOSPERPUTHIE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -sé.

6,PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

s [PERSHKRIMI: Jnox Joara

FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

..\- web: www.elbasani.gov.al
TITOR:
IWESTIIOR:  BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
Ark/Marvis Avllazagaj

Pérgjegjés )
Ing/Arian Baku -g/
PROJEKTUES: “
Ack. Marvis Avllazagaj Lic. A0900/2 A
Atk Anamaria Gjoshi _Lic. —-—-— @L
Ark Valbona Lufta_ Lic. A.1149/1 )/
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 J ,
Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1 .
Ing. Bledian Hysa = Lic. EA33211 | "~ 257 <
Perpunoi: Ira Hysa (Al —
O
MATJET TOPCGRAFIKE
Sektori A.T-sé o
ppydf
Ing.c« Genliana Kérri Lic. T.1191 | il 7 o

Ing.c--« FaljonaBoja  Lic. T.1360 &5 £7
Ing.c-. Eljor Mibaliv.  Lic, —=

PROJEKTT

Gjinarit.

el
S

Emérlimi Objekit: Rivitalizim urban dhe nxilje & lurizmil 6 zonds 8

ERMERTIN G aTESS

Emérlimi Objahtit Mumt mbajtes Riuga e regul

TR AR VIZATOL KOHTROLLOL
1:50 10R022  |SewnPostm | SednProsimt
“vROB R FIETANR: RISHIHINE

i€-30 [Flete 42




SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE

Preja e amfiteatrit Sh1:50 % BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

f— 200 . — 200 SHKRUARA NE VIZATIM,

4 PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

Mure belom
S

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH. -sé.

"
|

Shiresa me Il.c, M.50

Mure beleni

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

45
40

lell 1T 11 11 11 1

ADRESA
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

o

== ¥ l‘ ’ :5" 4 . x e = X SN XN e 7 N X s — <7 g RISH: IPERSHKRIMI; luem |mm
__ Shirese pliaka gun H=5cm | ___ Shirese pliaka quri H=5¢m | Shirese derrasa 10x50¢m ., H=5cm Shirese pllaka quri H=5 Shirese ollaka guri H=5¢m i i :
T Shiesalle. 1450 Hetom | 5 150 H= Shirese beloni C16/20 H=10sm Shirese l.g, M.50 Hedom Shiresalo, M6 = Shirese Lo, M50 H=dom RN FROENI:
Shirese betonl C16120 F=illom | Shirese betoni C18/20 H=10c Themel & mure baloni C16/20 Shiese belogi G650 Azibem] Shirgsa beloni &mﬁiﬁc oo Shiase bitor] 1650 H=10em PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
. Shie L@[LEULHQM-. Mbushis me cakell H=58cm Toke nalyrale IMbushie ma cakell H=101.5cm Themel e mure b/a C16/20 Shirese cakelli H=10cm
— Tokenalyrale| — Tokenalyrsle| Toka nalyrals Toke natyrale Take nalviale BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
A K O email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
Armimi i murit fundor dhe anesor web: v elbaszni gov.al
te amfiteatrit Sh1:50 INVESTITOR:
" BASHKIA ELBASAN
Bars - specification Tabela permbledhese e hekruit te murit amfiteatrit
mark shape and measures @ lg n Ign  [Remark| @ ) lgn Unit weight Wei hl_
C— g nit weig ‘eig S
% [cm] ml |lpesd] [m) [mm] ™) [ka/m] Ikal DREJTORIA:
[=25 A TS Caror A Enesr WA MeTe mij = s DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
“ g }:. 8 68.00 0.41 2781 DFGJZDT _
b= < T e 10 045 7 : ArkiMarvis Avllazagaj ustior
ofl = b - 35 10 1662.60 0.65 1079.02 s 9 !Q-q._
= = oo 4o B
= 12 272.00 0.92 250.24 Pérgjegjés
2
8 100 12 100 4 _4.00 Ing/Arian Baku
Total (RA1) 1357.08 —
E_— 3 |9 10 1.46) 5 7.30 - PROJEKTUES:
r E Total 1357.08 Ark. Manvis Avllazagaj Lic. A.0900/2 —
= 4 100 10 | 100 14| 1400 - Ark. Anamaria Gjoshi _Lic, ——--— 6=
1 | = — Ark. Valbona Lufla Lic. A.11491 &
70 i 5CR Ing. Arian Baku Lic.K18002 | , 4 ?
L=45 s | =t . I Ing. Ardit Bedhia  Lic. K20141 | /P2t
1104_20_}10} T =1 : : Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1 y #
Perpunot: Ira Hysa N
l MATJET TOPOGRAFIKE: 3 S
T L“ﬁgy Sektori A.T-sé & j
= " |
T Ing.oe-« Genliana Kerri Lic. T.1191 ey ]
WidRglo Ingre FalonaBog L 11360 g0 T2 0 |
Ing.c.. Eljor Mihall Lic, -——=7 Pl

PROJEKTI: Oj i

Emérlimi Objekiil: Rivitalizim utban dhe nxilje t& turizmil & zonés &
Gjinarit.

EMERTIMI| FLETES:

Emértimi Objehlit: Preja e amfitealril

SHRALLA A3: CATA VIZATOR KONTROLLOT
1:50 w10 2022 SehaiProeiimd | Sebori Prohamit
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIML:
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Prerja "1-1" (Detaji i montimit kolones ne themel) Sh1:25

Prerja "1-1" (Themeli muzeut) Sh1:25

2pllaka metalike |
300x260x18mm \,

] Kolona mstalike

RHS 120x80x4
_A\ 4 pllaka metalike

90x150x10mm

Prerja a-a

2 pllaka metaliks i 4 pliaka matalike
300x260x16mm 7 90x150x10mm
o—
Tl
o 35
n] A 5_ 2 ganxha hekuri
*_‘j_ S @16mm , L=1800mm
15 |
_Kalone metalice 5
RHS 120x80x4
20 20 |

I4bushie me cakell

Themeli b/a C20/25
Shiresa betoni C12/15 . H=10em
Shirese zhavori . H=10cm
Toke nalyrale

Stolat Sh1:25

Mbajtése guri
bllok

Ulése prej druri

SHEHEHHAHA

4 \ XN S
N Bazament befoni

> 0151?0 59.’59 _"30/;;,“ "

G \

Tavolinat e lodrave Sh1:25

15, 45 |

100

435 115, 46

Raler shufra hekuri qe futen ne biral ehapura

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI)
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RisH: [PERSHKRIN: Juoa Joare

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

IVESTITOR B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis AvllazagajG_—‘fZL

Pérgjegjés

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2

Ing/Arian Baku 727
Ark. Anamaria Gjoshi _Lic, -—-—

E}%ﬁfjﬁ
Atk Valbona Lufta_ Lic A114911 | TR ——

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 . A

Ing. Ardit Bedhia Lic. K.20141

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

Perpunoi: Ira Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE:

i s L
Sektori A.T-sé fa 121

Ing.ce- Gentiana Kérri Lic. T.1191 ey /4

Ing.c--« Fatjona Boja  Lic. T.1360 ™

Ing.s. Eljor Mihali __ Lic. ———= Ko

bv

Emértimi Objeklil: Rivitalizim urban dhe nilje 18 turizmil & zonés s2
Gjinarit.

PROJEKTE:

EMERTIMI | FLETES:

Emértimi Objeklit Preja e themelave le muzeut,Delaje stoli e tavoling

SARALLA A TATR VATl
1:50 L HOR022  |SeaProshiad | Setan Praghio

FONTROLLOL

PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIME:

K-32 / Flete 42




SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
Stoli rrethor Sh1:50 SHKRUARA NE VIZATIM.

4PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

YT
L

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QF DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RisH IFERSHKRIW: |IIGA_' lur«m
FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wwww.elbasani.gov.al

AN S
//> T 0s.224170

WWESTITOR. - BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis A\qulazagai\/_;\?‘?¢

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2

_’:—7 o
T
Ark_Anamaria Gjoshi _Lic. —— %_
Il

Ark. Valbona Lufta  Lic. A.11491

/.

T IS SON RN S Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 ]
857 235 AP AR 33.2 L2 IS S NN Ing. Ardit Bedhia Lic. K201 | A2,
”—EL\H” LJL/* : H?{) APty ing. Bledian Fysa L. EA33201 | 7 7425 =7
R P, Py NG
e MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé ‘}
Aa 3 ot
Ing.c-.«« Gentiana Kérri Lic. T.1191 (]
Ing.c.. Faljona Boja  Lic. T.1360 i
Ing.c+te Eljor Mihali  Lic. = [
PROJEKTI: v
Emérlimi Objehlil: Rivilalizim urban dhe nxitjs {8 turizmil 1& zongs s
Gjinarit.
EMERTIMI | FLETES;
Emérlimi Objektit: Stoli methor
SHKALLA A3 DATA: VIZATOIL KONTROLLOL:
1:50 0022 |seaprsimt [ Sen Progshtmd
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIM:

.................. K-33 / Flete 42




f2.5

525

KUOTA E TOKES
7

KAPAK MATALIK

PER MBULIM

PLLAKA B/ARME

PUSETA B/ARME ME DIMENSIONE |.25 X [.25 X

|.OM

Armimi i shtresave b/a te rruges

R

150 (250}

W~

@ 12¢Do 25¢M,

~_ 9200

A

7 GJATE GJITHE PERIMETRIT

@ 6¢Do 25 CM.

/‘ /,/? A
BETON M-200
@12cno 20 M.

SHTRESE BETONI 10 CM.
SHTRESE ZHAVORI 10 CM.

PRERJA A-A E PUSETES

@ 6CD0 25 CM.

@12 cpo 25 cM.

NE DY DREJTIMET
L = 505 CM.

KAPAK METALIK RRETHOR | CILI

KAPET ANASH ME MENTESHA

f GJATE GJITHE PERIMETRIT

Z
L NS A
// ///// /////
: oA
vy
//// ’
7
////
/"L"
77| @12 cDo 25 CM.
77
-4 VERTIKALISHT
\ /// #
& K
a # R
e
N
77 ’
7 v
// ////// _/’ //‘L’

@ 6 cDo 25 CM.

GJATE GJITHE PERIMETRIT
L=650ML.

2016

ARMIMI | PLLAKES SE PUSETES

me trashesi 15¢cm dhe 20cm Sh1:50

T S

SHENIME TEKNIKE

: 2 zgara hekuri =6mm_

L

_ 23zgarahekuri ?=6mm
| ne kuadrate 20x20cm

Ll i |

2 zgara hekuri_2=6mm

016

ne kuadrate 20x20cm
1 i
SHENIME TEKNIKE
-Betoni i nen shiresave C12/15 (M.150)
-Beloni i murve C16/20 (M.200)

-Beloni i shiresave ¢ kunetave M.250  C20/25 (M.250)
-Betoni i pusetave M.250 C20/25 (M.250)
-Ndemijel e lejuara ne foke g =2.5 KGICM2
-Hekurl i Klasit S500 ose ekuivalent

@ 12 cbo 8 cM.

gla

o6

ne kuadrale 20x20cm

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE

MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: lPERSHKR]MI: Ium— |DATA
FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
BASHKIA ELBASAN
F\'] Rruga."Qemal Stafa"
J_g'; Lagja."Brig 17 Sulmuese"
\‘_\ +35554400152
. email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
N web: www.elbasani.gov.al
INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazag aj@

Pérgjegjés 3
InglArian Baku /%
PROJEKTUES: T
Ark. Manvis Avllazagaj Lic. A.090072 o
Ark. Anamaria Gjoshi _Lic. 70 oA
Ak, Valbona Lufta Lic. A1149/1 5
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 2 A
Ing. Ardil Bedhia Lic. K20141 | frd ==
Ing. Bledian Hysa _ Lic. E13321 | ' [ 77 /<5
Perpunoi: Ira Hysa S
)
MATJET TOPOGRAFIKE:
Seklori A.T-sé ,Jf
Ing.cr-= Genliana Kerr Lic, T.1191 % i

Ing.ce:s« Fationa Boja  Lic. T.1360 ; =
Ing.ce-«« Eljor Mihali  Lic. Fal |
"
PROJEKTI: LC—U

Emériim| Objekiit: Rivitalizim urban dhe nxitje (& turizmit 1& zongs s8
Gjinaril.

EMERTIM! | FLETES:

Emériimi Objeklit: Oelaje pusetash e shiresash bja

SHKALLA A3 DATA VIZATOL
1:50 o0z |sesiPiositmt | Seon Progit

KONTROLLOL

PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIME

K-34 | Flete 42




Prerja A-A Sh.1:25

Prerja B-B

Detaji i kunetes dhe trotuarit Sh.1:25

SHENIME TEKNIKE

Shiress pllaka guri H=5¢m
Shirese llac gimento M.50 4cm

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHIE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET

0

m [Fhkose lccinento W20 dom KONTAKT ME PROJEKTUESIN
315 1o 375 ] [Shbtesa cabelli 10cm
25 15 25 9 [lokenalyiale 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
I ) g 2 . 1346 L8 2 i MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH. -s&,
B & -
— — g L e 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
‘ . S| ¢ APO MALLRAVE QF DO TE PERDOREN NE KETE
] . o 3 | e PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
= 2 g = MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
E ! | g g = SUPERVIZORIT.
‘._.‘_\‘ A
-+ A
f‘ \ = e o - ‘ - ADRESA:
\_/ E " %% gﬁ?:sre E'Qtf.gi’é?ms H=7em é?:ﬁfib.;mm. : C]Qnﬁzozllicjmggm Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan
- @l o Shirege zhavori H=5cm Shirese cakelli 20cm Shirese oakell H=10cm
O 5] ] =l Toks natvrale Trupi egzislues i rruges Trupi egzistuss i uges
scon | 5 & o dq Rist: [PERSHKRIMI: Juoa o
haver 0] & FAZA E PROJEKTIT :
_Zhaver 10enf . . A _ PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
s 0 375 %ﬁm
i
BASI:lKlA ELEI“ASAN
e Rruga."Qemal Stafa
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
. web: www.elbasani.gov.al
Puseta ujrave te bardha Sh.1:25
Prerje e kanalit per tombinon [ 300 te rruges Prerja e kanalit te ujrave te larta nga piketa Nr.1 deri ne piketen Nr.4 Sh1:25 INVESTITOR: ) SHKIA ELBASAN

I Shiresat e e specifikuara ne prerjet e rruges)
I PR 5 I'_ Shivese zhavori < 23 am.

2%y 140 t 25—7 DREJTORIA:
Dhe i ngjeshur Tﬁ | !

T_QLT 50 ! : » DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

J—E

Drejtor

Ark/Marvis Avllazag Q#
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku ‘%
7

[
PROJEKTUES: t

23420 o

Do te percaktohet rigorozisht ne
sl it -
momentin e zbatimit

Shtrese zhavori 10 ¢,
— Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2 :
| Ark. Anamaria Gjoshi _Lic. A
. - Atk Valbona Lufta_ Lic A11491 | “AZ—
; o : — Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2
! T THE Ing. Ardil Bedhiz____ Lic. K.2014/1 Zf 37 £

2 25 25 25
0 4

= P 1
Ing. Bledian Hysa  Lic. EA33211 | T 7o/ 5
Perpunoi: Ira Hysa \

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori AT-sé ~
Loy )
Ing.c.«« Genfiana Kérri Lic. T.1191
Ing.c-:« Fatjona Boja  Lic. T.1360 «f : <2
Ing.ce:s« Eljor Mihali  Lic. S3AAN

PROJEKTI: L/

Eméitimi Objektit: Rivitalizim urban dhe nxitje & urizmil 1& zongs s&
Gjinaril.

EMERTIMI | FLETES:

Emértimi Objekiit: Detaje pusetash , Kanali | ujrave le bardha, Trotuari

SHEALLA A3 DATA VIZATOH HONTROLLOIL
1:50 e 10 22022 SebniPigebtat | Sehton ProsHmd
PROJEKTIHR FLETANR: RISHEIM:

K-35 / Flete 42




PLANI I PIKETIMIT TE OBJEKTIT Sh.1:100

t Vi ! 2440 I
2 ’ . 2400 - q
2 150 180, 150 150 150 150 150 w0, 150 150 150 150, 150 150 150 \[ 150 24
oS | | . } | | o o
[ £ | e 1 [ e ) ) ) - ] e e ] |
\[C i) N \ i) N Y "\ RHS 120X80%4 '\ / /! / ) i 7 Tl
= “H:E — — — — ‘ T — | B — ’(T:] 1
I e s
it [ : — — ' ——— — — - - bafl— -
: . ] | ‘ :
: | | | | | e
[ =& - e —a—— > —_— — — — a1 8
! | R N b1 ¥, .4 & . .| - .
Bk I | | , ‘ A
g8 s |8 | ‘ ‘ 2| =
4 [5’? |_ ’>_ 3 | —— _ ‘ : el ==
i | | |
{5 -~ == . s — — — e perl— 1
= [ = —_—r l — } o (S — ! == ‘ =l i
+——{B— — — ‘ — — ‘ = =] —
ﬁ 7 |/ |/ / I’.l's"Wf T / Y \| \| Y \ \ \| 7%] ]
qu_—L—Hﬂ—gﬁﬁ [3] ) [75] L 4] B ol *@7@—@]4@ %=
150 180 150 | 180 150 50| 150 150 150 150 150 150 150 150 50 | 180 pq.
2 | 2400 Q.
L l 24i4ﬂ { } .|
PR
0 (2]

1304

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHIE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI : | HGA: | DATA:

FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

WVESTITOR  BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazag(?—"%

£4

Pérgjegjés r
Ing/Arian Baku - %

PROJEKTUES: 4
Ark. Marvis Avilazagaj Lic. A00072 %
Ark. Anamaria Gjoshi _Lig, ——- (
Ark.Valbona Lufta___Lic. A.1149/1 a_—
Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 " g
Ing. Ardit Bedhia Lic. k20141 | /2~
Ing. Bledian Hysa  Lic.E133214 | | ?}
Perpunoi: Ira Hysa ks 7
MATJET TOPOGRAFIKE:

i AT-s8 «

Seklori A.T-s gl

Ing.c« Gentiana Kérri Lic. T.1191 Uy
Ing.ceea Faliona Boja  Lic, 1.1360 & “2co— N\ € (|
Ing.cee Eljor Mihali  Lic. —— iy ‘\/‘\
PROJEKTI: L%U

Emérlimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nxitje 1& lurizmil {8 zonés s&
Giinaril.

EMERTIMI | FLETES:
Emértimi Objektit: Plani i piketimit muzeul

SHRALLA A3 DATA iZATOT FONTROLLOT
1:100 o 0R022  |Seaiaimd | SednProghma
PROEKTINR FLETANR: FISHIKIVE

K-36 | Flete 42




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETIJ
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE

PLANI I PIKETIMIT TE OBJEKTIT Sh.1:100 BASHIINE ELBASAN,

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

2 4. PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA

150 150 150 150 150 50 | 150

MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-sé.

1
|
! . | _ \ . | )
S T o= ey | p— ¢ E— I o - Me— { g— T3] o] : ?j RO _’.{,ﬁj 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
A i - : J :

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE

140 142
St

L2

140

[mm]

140

1304
1264

140
RHS 120X80%4 |

e

140

5]

140

140

(o]

142

9 PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
. SUPERVIZORIT.

|
|
|
[
)
|
1

140

L | S e | = L = | = . ‘ - ‘ TEJ ADRESA:
‘ [ ‘ ‘ | ‘ ‘ . Njésia Administrative GJinar, fshati Gjinar, Elbasan
. | ‘ | \ | |

140

Ris: [PERSHKRIMI: [ren o
FAZAE PROJERTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

B
]

140

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

| 0 | | ! | N | , BASHKIA ELBASAN

|
|
RHS 120X80X4
140
1264
1304

|

|

[

|

1

|

|

|

|

|

1

\
g
i

|

4

| IWESTITOR:  BASHKIA ELBASAN

140

DREJTORIA:
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ | ‘ g DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

|

[

|

|
Bl

ArkiMarvis Avllazagaj QQ_"_%L

‘ 5 Pérgjegjés
‘ ‘ ‘ Ing/Arian Baku y
—————— = ———— 1

PROJEKTUES:

|

|

|

|

|

|

|

|
Ll
il

st

Ark. Marvis Avllazaga] Lic. A.0900/2

142

o ol

E |

-

=
|
@
28
=l
el

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

1% ) 150 150 | 1580 150 150

o
7 5 m % i { v % . Ark. Anamaria Gjoshi _Lic. ——- %
A ——— i — [\'5} 5] F — [ ——N — E@ - @ Ark. ValbonaLufta  Lic. A.1149/1 /.
|

| Ing. Ardit Bedhia Lic. K.2014/1
50 ] 150 ] 150 150 150 150 150 | 150 . 0 Ing. Bledian Hysa Lic, E.133211 -7
Perpunof: Ira Hysa 7

£

A\

iy
S 2440 | g | | | Il MATJET TOPOGRAFIKE: “

b A
|

_._é
|
=

4

Sekfori A.T-sé
2 L1

—
]

Ing.c..«« Genliana Kerri Lic. T.1191 i
g
A

Ing.cees Fationa Boja  Lic. 11368 |Zos"] ¢
FN X

e O

Ing.c. Eljor Mihali  Lic.

O

PROJEKTI:

Emértimi Objektil: Rivitalizim urban dhe nxilje € lurizmil {& zonés s8
Gjinaril

EMERTIMI | FLETES:
Emartimi Objektit: Plani i piketimil muzeut

SHEALLA A3 DATA: VIZATCE KONTROLLOE

1:100 10022 |SermPostnt | Seor Proshmit
PROJEKTINR- FLETANR: RISHIKIM:
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PLANI | THEMELEVE Sh.1:100

| |
142 pQ

SHENIME TEKNIKE

A

M

140

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE
MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RisH: | PERSHKRIN Juen Joars

FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

140

1264
1304

BASHKIA ELBASAN
r . Rruga."Qemal Stafa”
ﬂ') Lagja."Brig 17 Sulmuese"

AR
=7 +36554400152
My email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
ke web: www.elbasani.gov.al
INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

|l

: 2440 |
? ‘ 24;@_
2 150 B0, 150 | 150 5L 10 T 150 T i 150
- ‘ .I- |
- b ' ‘ i ‘ T ,
E‘] = =[] ———{f— ===—=fi=== H—1— ] — ) —Cl )] ——fol—— [9]
‘f_}‘ -
| | i |
g | \
A R
L T H] | [ | \
1 ‘ ' T i —u ‘
4 I | | | |
g — . —— E1l
g
|| o I ‘ I ) |
2 st o i ! = = S ! L c
] | .
E:_T' = e — = — T E
5 | | |
- [e] — I L ‘ i E’
’ ‘ | |
i — — - C
ﬁ : = : .
R (el K f] 5] D — ] (o] -[9] i — [g] o] —B—— o] ——o——[a]
|
2 | 150 150 150 B0 1m0 150 150
2 2403
. 2143
7
M A

140

ArkiMarvis Avllazagaj (zl—’
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku sy

PROJ :
ROJEKTUES: /

Ark. Marvis Avilazagaj Lic.A02002 | —1—% (

Ark. Anamaria Gjoshi_Lic, ——- 5
Ark. Valbona Lufta  Lic. A.1149/1 Y gt

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2 >

4
Ing. Ardit Bedhia Lic. k20141 | J2=A

Ing. Bledian Hysa _ Lic. E13321 | /ol 70 =

Perpunoi: Ira Hysa

Y
AN
MATJET TOPOGRAFIKE:
Seklori A.T-sé s J '
Fal
Ing.c-2« Gentiana Kérri Lic. T.1191 {
Ing.c« Faljona Boja  Lic, T.1360 2
Ing.c. Eljor Mihali Lic. VRN

PROJEKTI:

Emérlimi Objekil: Rivitalizim urban dne nyitje té lurizmil 16 zonés s&
Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:

Emértimi Objektit: Plani | themeleve

SHEALLA A3 DATA VIZATOI KONTROLLOE
1:100 oo 012022 Sebon Froibml Sektori Proahimit
PROEKTINR: FLETANR: RISHIKIN:
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325.1
3311

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETL
VIZATIMIPA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
KONSTRU KSIONI l AKS IT “A" & " B" Sh . 1 1 00 PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
| |

BASHKINE ELBASAN.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KET)
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
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@ K 2 j 4.PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
| 2440 | | | | PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
d 4|qo__ | i 2 KONTAKT ME PROJEKTUESIN

150 50, 180 | 150 50|

b b 1

150 150 150 150 150 4 150 150 150

it et :

— W ! : | ! — x : 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE

‘ \28Re12 ' APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
L=2473 PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH TE

MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

= = 117 T SUPERVIZORIT.

f4 5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -s&.

!
t
:
|

73

[1RB12/15

e

|
L
|
|
Q.
Q.
&

142
142

140

140

Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

140

140

‘ ‘ | ‘ \ N ‘ 1 ADRESH:
| I |

_— 2 = = — = — =1 =0 RISH: |PERSHKRIMI. IIIM |DATA-
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

140
140

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

1344

1304

1264

140
[36R@12

L

DR@1P1E
L=7B

| b _._i _ S 1 | b _‘___ \ ‘ ] | Ll BASHKIA ELBASAN
|

B6R@12
L=1344
140
1264

1304

‘ ‘ ! ‘ ‘ | ‘ | g IWVESTIOR:  BASHKIA ELBASAN

= ’ | ‘ ‘ | DREJTORIA
i
|l |

140

140

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

T > = | - | d - Drejtor

ArkiMarvis Avilazagaj @—-7—

Pérgiegjés 2
Ing/Arian Baku <7

/

140
40

H
1
L
i
\

-

PROJEKTUES:

Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0900/2
Ark. Anamaria Gjoshi _Li¢. ——— @
g 5 4 Y Ark. Valbona Lufta Lic. A.11491 S

Ing. Arian Baku Lic. K.1800/2

142

73
1

[MR@12/15

M-
o
&

Eﬂ — | -
L85
[26RG12

/)
| [ _ [=2473 Ing. Ardit Bedhia Lic. K.201411 | Jo=
L5 150 150 150, 180 | 150, 180 150 150, 150, 150 150 150 153 O Ing. Bledian Hysa Lo, EA33211 [ "\ /2 7 ==
P | ! | _ 2403 : . " Perpunai: Ira Hysa <
i

L}
— e
..
o
o1
(=2
o
t-m
a
<

1

MATJET TOPOGRAFIKE:

‘ i A Toef «
n B Sektori A.T-sé dia ”j
{

Ing.ce« Gentiana Kerri Lic. T.1191 U

Ing.wea Faliona Boja  Lic, T.1360  [T=2 P

n@.are Eljor Minall _Lic, —— ’%ﬁ
Bx

PROJEKTE:

Emértimi Objektit: Rivitalizim urban dha rudije & lurizmil 18 2ongs sé
Gjinaril,

EMERTIMI | FLETES:
Emarlimi Objeklit: Armimi i pllakes shinil

SHEALLA A3 DATA: VIZATOR KONTROLLOL

1:100 00 |selsaProgkizt | Seison Projekima
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIM:

K40 / Flete 42




ARMIMI | TRAUT THEMELIT AKSI "A" & "B" Sh.1:100

(4RB18 | =2513 (8) 11
g 2433 lg R=1:20
(1)4R@18
40590 3 BlE5%
(} 2)2R@16
" 1 B
I I AL I OO O O I T I O T T T U U U 5 T A A T U U 0 00 I 0 0 O 0 T T N I B P T:’!lumm
158U 10115 L=248 4UB10 3IU@10
158UQI16I.1§I')“””“””” PR TN T NN U 0 U U O I U U O N A U O O U U T U U U T 0 O A I = T=03 L|:=24B_
@)2RP16 .=2433 (4) i
e N 3)2R@16
@2RP16 L =2433 (4) - 11
2433 ug10
er 2433 |?r =200 i _p_
ARG18 L=3513 @) " ~J/7 (4R@18
440y 2360
2 2400
0 ‘ .
ARMIMI | TRAUT THEMELIT AKSI "1" & "2" Sh.1:100 DR e
2-2 mark shape and measures @ lg n Ign  |Remark
{4RE18 L =1377 (8) R=1:2t1’ [cm] m] |lpes]| [m] |
= 1207 lgr D4r@18 Armimi 1 pllakes themelit shirit (1 pes.)
o~ _ ™
4 & IL \ ’7 63
40x90 1 12 0.73| 505 368.65
2)2RO16 w o
AT N
B @ w o | 12 73 296.76
71 3ol s |[Qusiol Liusto 2 - 12 | 2473 12
a1 ag a1y
@s20p70i5 1 \ /
@)2RE16 L =1297 (4)
1297 (2)2RB16 3 |® | 12 | 13.44| 12| 161.28
22R@16 L=1297 (4 1334
0
ol 108 s P Armimi i traut themelit aksi "A" & "B" (1 pes.)
= 1207 tg / : i raut themelit aksi (1 pes.
®4ROT8 L=1377 (8 (4RE18
ﬁﬁé 1224 TN . | A 118 2| 18 | 2513 8] 201.04
1264 0 2433
@ < [2j 2 2433 16 | 2433 4| o732
o~
83
3 gg 10| 248] 158| 30184
83
Tabela permbledhese e hekurit te themeleve a3 ]
o ign Unit weight Weight 4 gl {Jﬁ 10 2.06| 158| 325.48
[mm] [m] [kg/m] [kg]
S 83
GA
Armimi i traut themelit aksi "1" & "1" (1 pcs.)
10 1089.60 062 672.28 — N
Total (GA) 672.28 1 |¥ I% 18 | 13.77| 8| 110.16
I | i 1297
RA1 -
_ 2 1297 16 12.97| 4| 51.88
12 826.69 0.92 760.55 g3
16 149.20 1.62 241.85 3 QSQ 10 2.48| 82| 203.36
18 311.29 - 2.05 637.96 83
Total (RA1) 1640.37 g
4 g[ 85 10 2.06| 82| 168.92
Total 2312.65 ]

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETH
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI [ KETI
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE
BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER GDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
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